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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
17.10.2009 - 7:30
Rekord Slovenije KADETI 28.64 DUGONJIŻ Damir FR Zagreb (CRO) 26.11.2004
Rekord Slovenije MLADINCI 27.45 DUGONJIŻ Damir FR Helsinki (FIN) 9.12.2006
Rekord Slovenije  DEżKI 30.72 DUGONJIŻ Damir FR Dunaj (AUT) 29.11.2002
Rekord Slovenije ML. DEżKI 33.63 PIRC-PODOBNIK Timotej KA Kranj 27.11.2004
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 26.47 MARKIŻ Matjaž KK Reka (CRO) 13.12.2008
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke

ABS

1. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 30.89 625
2. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 31.25 604
3. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 32.02 561
4. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 32.34 545
5. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 33.90 473
6. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 34.37 454
7. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 35.77 402
8. PINTAR Rok 95 Triglav Kranj 36.12 391
9. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 37.39 352
10. MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj 38.61 320
11. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 39.03 310
12. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 39.33 303
13. KERN Anže 95 Triglav Kranj 41.00 267
14. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 41.76 253
15. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 42.17 246
16. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 42.78 235
17. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 44.56 208
18. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 Triglav Kranj 47.84 168
19. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 48.05 166
20. ZUPANC Rok 98 Triglav Kranj 49.52 152
21. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 49.82 149
22. MLADENOVIĆ Gal 99 Triglav Kranj 50.63 142
23. KREK Gašper 99 Triglav Kranj 51.13 138
24. ZORMAN Dorjan 99 Triglav Kranj 51.47 135
25. WILKESMANN Luk 00 Triglav Kranj 52.04 131
26. ŠPENKO Tim 00 Triglav Kranj 52.21 129

  28. TERŽAN Jakob 00 Triglav Kranj 52.52 127
29. MOROZ Matej 97 Triglav Kranj 54.68 113

  30. MARČUN Miha 01 Triglav Kranj 55.03 111
  31. ZUPANEC Aleš 00 Triglav Kranj 55.82 106
  32. VELIČKOVIČ Jernej 99 Zvezda Kranj 56.24 104
  33. BEŠTER David 01 Triglav Kranj 56.49 102
  34. KOŠIR Amadej 98 Triglav Kranj 57.32 98
  35. ŠUBIC Luka 00 Triglav Kranj 57.95 95
  36. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 Triglav Kranj 58.33 93
  37. MUŠIČ Silvo 99 Triglav Kranj 58.55 92
  38. VASTL Anton 00 Triglav Kranj 59.25 89
  39. BEVK Luka 01 Triglav Kranj 1:01.38 80
  40. PETKOVŠEK Jaka 00 Triglav Kranj 1:03.50 72
  41. BREZNIK Mark 99 Triglav Kranj 1:04.28 69
  42. LOTRIČ Tevž 01 Triglav Kranj 1:10.30 53
  43. CIZEL Jaka 01 Triglav Kranj 1:13.33 47
  44. KRMAVNAR Nik 01 Triglav Kranj 1:29.15 26

DSQ RESMAN Rok 91 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, ABS

Rojen rezultat točke

DSQ ŽAGAR Filip 95 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

DSQ CIZEL Luka 00 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

Člani

1. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 35.77 402
DSQ RESMAN Rok 91 Triglav Kranj

DI1 - Prehiter štart

Mladinci

1. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 32.02 561
2. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 32.34 545
3. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 34.37 454

Kadeti

1. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 30.89 625
2. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 31.25 604
3. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 33.90 473
4. PINTAR Rok 95 Triglav Kranj 36.12 391
5. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 39.03 310
6. KERN Anže 95 Triglav Kranj 41.00 267
7. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 41.76 253

DSQ ŽAGAR Filip 95 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 37.39 352
2. MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj 38.61 320
3. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 39.33 303
4. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 42.17 246
5. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 44.56 208
6. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 49.82 149
7. MOROZ Matej 97 Triglav Kranj 54.68 113

DSQ ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

Ml.dečki

1. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 42.78 235
2. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 Triglav Kranj 47.84 168
3. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 48.05 166
4. ZUPANC Rok 98 Triglav Kranj 49.52 152
5. MLADENOVIĆ Gal 99 Triglav Kranj 50.63 142
6. KREK Gašper 99 Triglav Kranj 51.13 138
7. ZORMAN Dorjan 99 Triglav Kranj 51.47 135
8. WILKESMANN Luk 00 Triglav Kranj 52.04 131
9. ŠPENKO Tim 00 Triglav Kranj 52.21 129

10. TERŽAN Jakob 00 Triglav Kranj 52.52 127
11. MARČUN Miha 01 Triglav Kranj 55.03 111
12. ZUPANEC Aleš 00 Triglav Kranj 55.82 106
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

13. VELIČKOVIČ Jernej 99 Zvezda Kranj 56.24 104
14. BEŠTER David 01 Triglav Kranj 56.49 102
15. KOŠIR Amadej 98 Triglav Kranj 57.32 98
16. ŠUBIC Luka 00 Triglav Kranj 57.95 95
17. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 Triglav Kranj 58.33 93
18. MUŠIČ Silvo 99 Triglav Kranj 58.55 92
19. VASTL Anton 00 Triglav Kranj 59.25 89
20. BEVK Luka 01 Triglav Kranj 1:01.38 80
21. PETKOVŠEK Jaka 00 Triglav Kranj 1:03.50 72
22. BREZNIK Mark 99 Triglav Kranj 1:04.28 69
23. LOTRIČ Tevž 01 Triglav Kranj 1:10.30 53
24. CIZEL Jaka 01 Triglav Kranj 1:13.33 47
25. KRMAVNAR Nik 01 Triglav Kranj 1:29.15 26

DSQ CIZEL Luka 00 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
17.10.2009 - 7:45
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 37.71 GUDURAŠ Maja IR Ljubljana 6.12.2008
Rekord Slovenije MLADINKE 31.94 SAMBRAILO Tamara ŽGR Antwerpen (NED) 13.12.2001
Rekord Slovenije KADETINJE 33.64 VOZEL Tjaša LCT Celje 8.2.2002
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 31.81 SAMBRAILO Tamara ŽGR Dunaj (AUT) 9.12.2004
Rekord Slovenije DEKLICE 34.66 VOZEL Tjaša LCT Kranj 26.11.2006
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke

ABS

1. ŠMID Tanja 90 Plavalno društvo Maribor 32.79 764
2. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 34.61 649
3. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 34.76 641
4. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 37.38 515
5. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 37.91 494
6. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 37.93 493
7. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 38.15 485
8. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 38.22 482
9. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 38.53 471
10. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 38.67 466
11. PAVLIČ Pia 94 Triglav Kranj 38.72 464
12. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 39.15 449
13. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 39.35 442
14. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 39.65 432
15. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 39.78 428
16. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 40.12 417
17. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 40.56 403
18. KOPAČ Lana 95 Zvezda Kranj 41.02 390
19. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 41.44 378
20. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 41.45 378

  21. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 42.12 360
22. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 42.54 350
23. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 42.82 343

  24. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 43.60 325
25. SKOK Ana 98 Zvezda Kranj 43.75 321

  26. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 44.37 308
27. RAUTER Zala 98 Triglav Kranj 47.19 256
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, ABS

Rojen rezultat točke

28. BELE Anja 99 Triglav Kranj 47.74 247
29. PINTAR Maša 00 Triglav Kranj 48.80 232
30. KOPAČ Ira 99 Zvezda Kranj 50.33 211

  31. DIJAK Katja 97 Zvezda Kranj 52.64 185
32. ČELIK Tina 01 Triglav Kranj 52.69 184
33. MOHAR SALKIČ Zala 00 Triglav Kranj 52.89 182
34. MARČUN Manca 02 Triglav Kranj 53.14 179
35. ČEFERIN Ronja 01 Triglav Kranj 55.11 161
36. GRMEK Ema 01 Triglav Kranj 55.19 160
37. ČELIK Nika 99 Triglav Kranj 56.71 148
38. KRKOČ Nika 00 Triglav Kranj 57.43 142
39. MOROZ Tjaša 00 Triglav Kranj 1:00.33 123
40. JESENOVEC Julija 00 Triglav Kranj 1:00.92 119

  41. MOLAN Lana 01 Triglav Kranj 1:02.57 110
  42. POGAČAR Neža 01 Triglav Kranj 1:03.07 107
  43. KNIFIC Nika 00 Triglav Kranj 1:04.88 99
  44. PAVLIČ Zala 02 Triglav Kranj 1:08.60 83
  45. HRIBAR Petja 02 Triglav Kranj 1:09.38 81
  46. ARVAJ Lucija Brina 02 Triglav Kranj 1:17.01 59

DSQ KOŠIR Jerneja 00 Triglav Kranj
DI5 - Odstop

Članice

1. ŠMID Tanja 90 Plavalno društvo Maribor 32.79 764
2. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 37.93 493
3. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 38.53 471

Mladinke

1. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 34.61 649
2. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 34.76 641
3. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 37.38 515
4. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 37.91 494
5. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 38.15 485
6. PAVLIČ Pia 94 Triglav Kranj 38.72 464
7. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 39.15 449
8. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 39.65 432
9. KOPAČ Lana 95 Zvezda Kranj 41.02 390

10. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 42.12 360

Kadetinje

1. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 38.22 482
2. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 38.67 466
3. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 39.35 442
4. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 39.78 428
5. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 40.12 417
6. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 40.56 403
7. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 41.44 378
8. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 42.54 350
9. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 42.82 343

10. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 43.60 325
11. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 44.37 308
12. DIJAK Katja 97 Zvezda Kranj 52.64 185
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Deklice

1. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 41.45 378
2. SKOK Ana 98 Zvezda Kranj 43.75 321
3. RAUTER Zala 98 Triglav Kranj 47.19 256
4. BELE Anja 99 Triglav Kranj 47.74 247
5. KOPAČ Ira 99 Zvezda Kranj 50.33 211
6. ČELIK Nika 99 Triglav Kranj 56.71 148

Ml.deklice

1. PINTAR Maša 00 Triglav Kranj 48.80 232
2. ČELIK Tina 01 Triglav Kranj 52.69 184
3. MOHAR SALKIČ Zala 00 Triglav Kranj 52.89 182
4. MARČUN Manca 02 Triglav Kranj 53.14 179
5. ČEFERIN Ronja 01 Triglav Kranj 55.11 161
6. GRMEK Ema 01 Triglav Kranj 55.19 160
7. KRKOČ Nika 00 Triglav Kranj 57.43 142
8. MOROZ Tjaša 00 Triglav Kranj 1:00.33 123
9. JESENOVEC Julija 00 Triglav Kranj 1:00.92 119

10. MOLAN Lana 01 Triglav Kranj 1:02.57 110
11. POGAČAR Neža 01 Triglav Kranj 1:03.07 107
12. KNIFIC Nika 00 Triglav Kranj 1:04.88 99
13. PAVLIČ Zala 02 Triglav Kranj 1:08.60 83
14. HRIBAR Petja 02 Triglav Kranj 1:09.38 81
15. ARVAJ Lucija Brina 02 Triglav Kranj 1:17.01 59

DSQ KOŠIR Jerneja 00 Triglav Kranj
DI5 - Odstop

3. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
17.10.2009 - 7:55
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 50.04 MANKOŻ Peter IL Manchester (GBR) 10.4.2008
Rekord Slovenije MLADINCI 54.64 MANKOŻ Peter IL Sheffield (GBR) 23.1.1996
Rekord Slovenije  DEżKI 1:00.93 STANKOVIŻ Damjan IL Ljubljana 23.12.2003
Rekord Slovenije KADETI 57.50 KOŠTOMAJ Aleks IL Kranj 29.11.2008
Rekord Slovenije ML. DEżKI 1:06.98 BERNAT Miha OL Maribor 9.12.2007
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke 50m 100m

ABS

1. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 1:00.16 568 27.98 32.18
2. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 1:01.30 536 29.14 32.16
3. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 1:01.92 521 29.01 32.91
4. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 1:02.23 513 29.23 33.00
5. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 1:02.82 498 30.32 32.50
6. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 1:03.15 491 29.67 33.48
7. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 1:03.53 482 29.91 33.62
8. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 1:04.16 468 30.28 33.88
9. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 1:05.43 441 29.89 35.54
10. GROŠELJ Nik 91 Triglav Kranj 1:06.65 417 30.36 36.29
11. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 1:08.00 393 31.05 36.95
12. ČARMAN Dominik 95 Zvezda Kranj 1:08.14 391 31.44 36.70
13. KERN Anže 95 Triglav Kranj 1:16.76 273 35.10 41.66
14. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 1:19.60 245 37.23 42.37
15. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 1:23.42 213 37.42 46.00
16. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 1:24.24 207 38.15 46.09
17. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 1:27.29 186 39.76 47.53
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

3. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, ABS

Rojen rezultat točke 50m 100m

18. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 1:36.26 139 44.12 52.14

Člani

1. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 1:01.30 536 29.14 32.16
2. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 1:02.82 498 30.32 32.50
3. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 1:04.16 468 30.28 33.88
4. GROŠELJ Nik 91 Triglav Kranj 1:06.65 417 30.36 36.29

Mladinci

1. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 1:00.16 568 27.98 32.18
2. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 1:03.15 491 29.67 33.48
3. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 1:05.43 441 29.89 35.54

Kadeti

1. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 1:01.92 521 29.01 32.91
2. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 1:02.23 513 29.23 33.00
3. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 1:03.53 482 29.91 33.62
4. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 1:08.00 393 31.05 36.95
5. ČARMAN Dominik 95 Zvezda Kranj 1:08.14 391 31.44 36.70
6. KERN Anže 95 Triglav Kranj 1:16.76 273 35.10 41.66
7. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 1:23.42 213 37.42 46.00
8. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 1:36.26 139 44.12 52.14

Dečki

1. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 1:19.60 245 37.23 42.37
2. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 1:24.24 207 38.15 46.09
3. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 1:27.29 186 39.76 47.53

4. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
17.10.2009 - 8:00
Rekord Slovenije KADETINJE 1:02.98 DJELIŻ Sofija IL Ljubljana 21.12.2006
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 59.80 ISAKOVIŻ Sara ŽGR Kranj 2.12.2007
Rekord Slovenije MLADINKE 1:01.18 KLINAR Anja ŽGR Celje 5.2.2004
Rekord Slovenije DEKLICE 1:06.45 KLINAR Anja ŽGR Ljubljana 3.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 1:13.09 SAGMEISTER Mojca FR Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke 50m 100m

ABS

1. BOHINC Špela 95 Plavalno društvo Maribor 1:06.48 608 31.75 34.73
2. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 1:07.31 586 32.22 35.09
3. ČARMAN Sara 92 Zvezda Kranj 1:08.12 565 32.34 35.78
4. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 1:08.62 553 32.07 36.55
5. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 1:10.25 515 32.55 37.70
6. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 1:12.46 470 33.92 38.54
7. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 1:12.48 469 34.88 37.60
8. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 1:13.36 452 34.54 38.82
9. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 1:13.49 450 34.68 38.81
10. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 1:16.30 402 34.88 41.42
11. KOZINC Ula 95 Zvezda Kranj 1:16.70 396 36.39 40.31
12. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 1:16.91 393 35.06 41.85
13. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 1:18.20 374 37.02 41.18
14. KOŠIR Špela 94 Triglav Kranj 1:18.77 366 36.59 42.18
15. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 1:19.46 356 36.90 42.56
16. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 1:20.70 340 37.76 42.94
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, ABS

Rojen rezultat točke 50m 100m

17. KOPAČ Vivian 93 Zvezda Kranj 1:21.80 326 36.83 44.97
18. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 1:22.54 318 38.56 43.98
19. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 1:23.98 302 38.78 45.20
20. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 1:24.63 295 39.49 45.14
21. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 1:25.03 291 38.07 46.96
22. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 1:27.61 266 40.31 47.30

  23. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 1:27.64 265 40.47 47.17
24. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 1:29.08 253 37.98 51.10
25. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 1:36.70 198 41.61 55.09

  26. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 1:36.84 197 45.04 51.80
27. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 1:38.36 188 44.89 53.47
28. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 1:42.97 164 46.25 56.72

Članice

1. ČARMAN Sara 92 Zvezda Kranj 1:08.12 565 32.34 35.78
2. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 1:12.46 470 33.92 38.54
3. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 1:12.48 469 34.88 37.60
4. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 1:20.70 340 37.76 42.94
5. KOPAČ Vivian 93 Zvezda Kranj 1:21.80 326 36.83 44.97

Mladinke

1. BOHINC Špela 95 Plavalno društvo Maribor 1:06.48 608 31.75 34.73
2. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 1:07.31 586 32.22 35.09
3. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 1:08.62 553 32.07 36.55
4. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 1:10.25 515 32.55 37.70
5. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 1:13.36 452 34.54 38.82
6. KOZINC Ula 95 Zvezda Kranj 1:16.70 396 36.39 40.31
7. KOŠIR Špela 94 Triglav Kranj 1:18.77 366 36.59 42.18
8. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 1:25.03 291 38.07 46.96
9. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 1:29.08 253 37.98 51.10

Kadetinje

1. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 1:13.49 450 34.68 38.81
2. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 1:16.30 402 34.88 41.42
3. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 1:16.91 393 35.06 41.85
4. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 1:18.20 374 37.02 41.18
5. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 1:19.46 356 36.90 42.56
6. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 1:22.54 318 38.56 43.98
7. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 1:23.98 302 38.78 45.20
8. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 1:24.63 295 39.49 45.14
9. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 1:27.61 266 40.31 47.30

10. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 1:27.64 265 40.47 47.17
11. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 1:36.84 197 45.04 51.80

Deklice

1. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 1:36.70 198 41.61 55.09
2. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 1:38.36 188 44.89 53.47
3. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 1:42.97 164 46.25 56.72



PK TRIGLAV KRANJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 5040 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.10.2009 10:51 - Stran 8

1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.10.2009 - 8:10
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 24.54 MANKOŻ Peter IL Antwerpen (NED) 14.12.2001
Rekord Slovenije MLADINCI 25.47 MANKOŻ Peter IL Ljubljana 27.12.1996
Rekord Slovenije KADETI 26.08 GODEC Jernej IL Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rekord Slovenije  DEżKI 27.61 GODEC Jernej IL Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEżKI 30.44 SAGMEISTER Rok FR Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke

ABS

1. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 27.85 577
2. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 29.63 479
3. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 29.82 470
4. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 29.90 466
5. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 30.06 459
6. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 30.13 455
7. KOROŠEC Nik 94 Triglav Kranj 30.14 455
8. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 30.26 450
9. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 31.19 410
10. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 31.50 398
11. GROŠELJ Nik 91 Triglav Kranj 31.58 395
12. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 31.74 390
13. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 31.78 388
14. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 32.01 380
15. PINTAR Rok 95 Triglav Kranj 33.32 337
16. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 34.12 314
17. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 35.26 284
18. KERN Anže 95 Triglav Kranj 36.51 256
19. MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj 37.01 246
20. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 37.99 227
21. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 38.50 218
22. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 39.40 204
23. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 39.62 200
24. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 39.67 200

  25. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 40.29 190
26. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 40.29 190
27. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 43.48 152
28. ZORMAN Dorjan 99 Triglav Kranj 43.90 147
29. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 44.54 141
30. KREK Gašper 99 Triglav Kranj 44.57 141
31. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 45.59 131
32. ZUPANEC Aleš 00 Triglav Kranj 46.13 127
33. ZARNIK Tilen 00 Zvezda Kranj 48.01 113
34. WILKESMANN Luk 00 Triglav Kranj 49.13 105
35. TERŽAN Jakob 00 Triglav Kranj 49.59 102
36. VELIČKOVIČ Jernej 99 Zvezda Kranj 50.07 99

  37. MARČUN Miha 01 Triglav Kranj 50.45 97
  38. BEŠTER David 01 Triglav Kranj 54.20 78
  39. PETKOVŠEK Jaka 00 Triglav Kranj 55.28 74
  40. ŠPENKO Tim 00 Triglav Kranj 55.56 73
  41. MUŠIČ Silvo 99 Triglav Kranj 57.30 66
  42. BREZNIK Mark 99 Triglav Kranj 58.83 61
  43. KOŠIR Amadej 98 Triglav Kranj 1:00.38 57
  44. VASTL Anton 00 Triglav Kranj 1:00.54 56
  45. MOROZ Matej 97 Triglav Kranj 1:01.25 54
  46. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 Triglav Kranj 1:02.45 51
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, ABS

Rojen rezultat točke

47. BEVK Luka 01 Triglav Kranj 1:05.09 45
48. ŠUBIC Luka 00 Triglav Kranj 1:05.79 44
49. LOTRIČ Tevž 01 Triglav Kranj 1:12.63 33
50. KRMAVNAR Nik 01 Triglav Kranj 1:13.03 32
51. CIZEL Jaka 01 Triglav Kranj 1:13.28 32

DSQ CIZEL Luka 00 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

Člani

1. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 29.82 470
2. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 31.19 410
3. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 31.50 398
4. GROŠELJ Nik 91 Triglav Kranj 31.58 395

Mladinci

1. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 27.85 577
2. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 29.90 466
3. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 31.74 390
4. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 31.78 388

Kadeti

1. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 29.63 479
2. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 30.06 459
3. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 30.13 455
4. KOROŠEC Nik 94 Triglav Kranj 30.14 455
5. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 30.26 450
6. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 32.01 380
7. PINTAR Rok 95 Triglav Kranj 33.32 337
8. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 35.26 284
9. KERN Anže 95 Triglav Kranj 36.51 256

10. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 40.29 190

Dečki

1. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 34.12 314
2. MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj 37.01 246
3. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 37.99 227
4. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 39.40 204
5. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 39.62 200
6. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 40.29 190
7. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 43.48 152
8. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 44.54 141
9. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 45.59 131

10. MOROZ Matej 97 Triglav Kranj 1:01.25 54

Ml.dečki

1. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 38.50 218
2. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 39.67 200
3. ZORMAN Dorjan 99 Triglav Kranj 43.90 147
4. KREK Gašper 99 Triglav Kranj 44.57 141
5. ZUPANEC Aleš 00 Triglav Kranj 46.13 127
6. ZARNIK Tilen 00 Zvezda Kranj 48.01 113
7. WILKESMANN Luk 00 Triglav Kranj 49.13 105
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

8. TERŽAN Jakob 00 Triglav Kranj 49.59 102
9. VELIČKOVIČ Jernej 99 Zvezda Kranj 50.07 99

10. MARČUN Miha 01 Triglav Kranj 50.45 97
11. BEŠTER David 01 Triglav Kranj 54.20 78
12. PETKOVŠEK Jaka 00 Triglav Kranj 55.28 74
13. ŠPENKO Tim 00 Triglav Kranj 55.56 73
14. MUŠIČ Silvo 99 Triglav Kranj 57.30 66
15. BREZNIK Mark 99 Triglav Kranj 58.83 61
16. KOŠIR Amadej 98 Triglav Kranj 1:00.38 57
17. VASTL Anton 00 Triglav Kranj 1:00.54 56
18. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 Triglav Kranj 1:02.45 51
19. BEVK Luka 01 Triglav Kranj 1:05.09 45
20. ŠUBIC Luka 00 Triglav Kranj 1:05.79 44
21. LOTRIČ Tevž 01 Triglav Kranj 1:12.63 33
22. KRMAVNAR Nik 01 Triglav Kranj 1:13.03 32
23. CIZEL Jaka 01 Triglav Kranj 1:13.28 32

DSQ CIZEL Luka 00 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.10.2009 - 8:20
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 28.60 SLAPŠAK Urška ŽGR Atene (GRE) 16.3.2000
Rekord Slovenije MLADINKE 29.25 ŻARMAN Anja MTK Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije KADETINJE 29.78 KEJŽAR Alenka ŽGR Graz (AUT) 30.10.1993
Rekord Slovenije DEKLICE 31.70 RIBNIKAR Ana MTK Celje 23.11.2003
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 33.88 MILER Tamara FR Maribor 11.12.2004
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke

ABS

1. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 30.74 652
2. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 32.18 568
3. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 33.55 501
4. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 33.77 491
5. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 33.88 487
6. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 33.90 486
7. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 34.14 476
8. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 34.32 468
9. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 34.53 460
10. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 34.65 455
11. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 35.05 440
12. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 35.39 427
13. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 35.88 410
14. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 36.18 400
15. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 36.29 396
16. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 36.37 393
17. DJEŠEVIČ Ema 95 Zvezda Kranj 36.72 382
18. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 36.97 375
19. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 37.03 373
20. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 37.98 345
21. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 38.13 341
22. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 38.23 339

  23. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 38.54 331
  24. VOLČJAK Ema 95 Zvezda Kranj 39.20 314
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, ABS

Rojen rezultat točke

25. MEDIŽEVEC Adriana 99 Triglav Kranj 40.44 286
  26. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 41.17 271
  27. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 41.25 270
  28. KONC Maša 94 Triglav Kranj 41.82 259

29. ŠINK Sara 99 Triglav Kranj 42.63 244
  30. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 43.65 228

31. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 46.16 192
32. MOHAR SALKIČ Zala 00 Triglav Kranj 46.61 187
33. KRKOČ Nika 00 Triglav Kranj 48.16 169
34. ČELIK Nika 99 Triglav Kranj 50.01 151
35. ČELIK Tina 01 Triglav Kranj 52.63 130
36. MARČUN Manca 02 Triglav Kranj 53.00 127
37. JESENOVEC Julija 00 Triglav Kranj 55.93 108
38. ČEFERIN Ronja 01 Triglav Kranj 56.94 103
39. GRMEK Ema 01 Triglav Kranj 57.02 102
40. POGAČAR Neža 01 Triglav Kranj 1:01.76 80
41. KNIFIC Nika 00 Triglav Kranj 1:01.91 80

  42. MOLAN Lana 01 Triglav Kranj 1:02.41 78
  43. MOROZ Tjaša 00 Triglav Kranj 1:09.77 56
  44. HRIBAR Petja 02 Triglav Kranj 1:10.03 55
  45. ARVAJ Lucija Brina 02 Triglav Kranj 1:10.42 54
  46. PAVLIČ Zala 02 Triglav Kranj 1:10.96 53

DSQ PAVLIČ Pia 94 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

Članice

1. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 32.18 568
2. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 34.32 468
3. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 35.39 427
4. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 37.98 345

Mladinke

1. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 30.74 652
2. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 33.55 501
3. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 33.77 491
4. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 33.88 487
5. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 34.53 460
6. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 35.05 440
7. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 36.18 400
8. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 36.29 396
9. DJEŠEVIČ Ema 95 Zvezda Kranj 36.72 382

10. VOLČJAK Ema 95 Zvezda Kranj 39.20 314
11. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 41.17 271
12. KONC Maša 94 Triglav Kranj 41.82 259

DSQ PAVLIČ Pia 94 Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Kadetinje

1. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 33.90 486
2. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 34.14 476
3. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 34.65 455
4. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 35.88 410
5. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 36.37 393
6. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 36.97 375
7. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 37.03 373
8. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 38.13 341
9. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 38.23 339

10. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 38.54 331
11. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 41.25 270
12. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 43.65 228

Deklice

1. MEDIŽEVEC Adriana 99 Triglav Kranj 40.44 286
2. ŠINK Sara 99 Triglav Kranj 42.63 244
3. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 46.16 192
4. ČELIK Nika 99 Triglav Kranj 50.01 151

Ml.deklice

1. MOHAR SALKIČ Zala 00 Triglav Kranj 46.61 187
2. KRKOČ Nika 00 Triglav Kranj 48.16 169
3. ČELIK Tina 01 Triglav Kranj 52.63 130
4. MARČUN Manca 02 Triglav Kranj 53.00 127
5. JESENOVEC Julija 00 Triglav Kranj 55.93 108
6. ČEFERIN Ronja 01 Triglav Kranj 56.94 103
7. GRMEK Ema 01 Triglav Kranj 57.02 102
8. POGAČAR Neža 01 Triglav Kranj 1:01.76 80
9. KNIFIC Nika 00 Triglav Kranj 1:01.91 80

10. MOLAN Lana 01 Triglav Kranj 1:02.41 78
11. MOROZ Tjaša 00 Triglav Kranj 1:09.77 56
12. HRIBAR Petja 02 Triglav Kranj 1:10.03 55
13. ARVAJ Lucija Brina 02 Triglav Kranj 1:10.42 54
14. PAVLIČ Zala 02 Triglav Kranj 1:10.96 53

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.10.2009 - 8:35
Rekord Slovenije  DEżKI 4:05.36 JURAK Gregor MNC Split (CRO) 27.12.1986
Rekord Slovenije ML. DEżKI 4:29.97 SONNENSCHEIN Darin IL Trbovlje 23.12.2006
Rekord Slovenije MLADINCI 3:50.18 ZDEŠAR Bojan IL Dunaj (AUT) 29.11.2002
Rekord Slovenije KADETI 3:56.64 PETRIŻ Borut MTK Bremen (GER) 6.3.1977
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 3:45.47 TURK Luka ZGR Celje 29.1.2009
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke

ABS

1. PETRIČ Jan Karel 91 Triglav Kranj 3:59.21 737
50m: 28.00 28.00 150m: 1:27.63 29.88 250m: 2:28.57 30.35 350m: 3:29.58 30.34

100m: 57.75 29.75 200m: 1:58.22 30.59 300m: 2:59.24 30.67 400m: 3:59.21 29.63

2. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 4:06.84 671
50m: 29.98 29.98 150m: 1:32.63 30.85 250m: 2:34.32 30.72 350m: 3:37.01 31.29

100m: 1:01.78 31.80 200m: 2:03.60 30.97 300m: 3:05.72 31.40 400m: 4:06.84 29.83
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, ABS

Rojen rezultat točke

3. BOHINC Gašper 91 Zvezda Kranj 4:07.12 669
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.68 30.87 250m: 2:32.24 31.64 350m: 3:36.43 32.21

100m: 58.81 30.66 200m: 2:00.60 30.92 300m: 3:04.22 31.98 400m: 4:07.12 30.69

4. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 4:14.19 615
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.19

5. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 4:18.89 582
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.59 32.77 250m: 2:39.21 32.45 350m: 3:45.32 33.40

100m: 1:00.82 31.99 200m: 2:06.76 33.17 300m: 3:11.92 32.71 400m: 4:18.89 33.57

6. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 4:19.80 576
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:19.80

7. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 4:20.28 572
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.49 32.62 250m: 2:41.50 33.70 350m: 3:48.53 33.09

100m: 1:01.87 32.26 200m: 2:07.80 33.31 300m: 3:15.44 33.94 400m: 4:20.28 31.75

8. ŽURMAN Gašper 93 Marines Neptun Celje 4:20.47 571
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.87 33.10 250m: 2:41.62 33.31 350m: 3:48.90 33.50

100m: 1:01.77 32.22 200m: 2:08.31 33.44 300m: 3:15.40 33.78 400m: 4:20.47 31.57

9. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 4:22.38 559
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:22.38

10. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 4:23.70 550
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.32 33.31 250m: 2:44.05 33.42 350m: 3:50.74 33.51

100m: 1:04.01 33.43 200m: 2:10.63 33.31 300m: 3:17.23 33.18 400m: 4:23.70 32.96

11. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 4:25.10 542
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:25.10

12. GROŠELJ Nik 91 Triglav Kranj 4:31.60 504
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.11 33.69 250m: 2:45.79 35.22 350m: 3:56.50 35.31

100m: 1:02.42 32.69 200m: 2:10.57 34.46 300m: 3:21.19 35.40 400m: 4:31.60 35.10

13. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 4:36.20 479
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:36.20

14. KOROŠEC Nik 94 Triglav Kranj 4:41.28 454
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.61 35.11 250m: 2:52.87 36.84 350m: 4:06.21 36.69

100m: 1:03.50 33.74 200m: 2:16.03 37.42 300m: 3:29.52 36.65 400m: 4:41.28 35.07

15.ČARMAN Dominik 95 Zvezda Kranj 4:42.62 447
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:42.62

16. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 4:44.35 439
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.91 36.61 250m: 2:57.61 36.93 350m: 4:09.95 35.52

100m: 1:07.30 35.88 200m: 2:20.68 36.77 300m: 3:34.43 36.82 400m: 4:44.35 34.40

17. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 4:44.54 438
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.54

18. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 5:10.87 336
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.46 39.73 250m: 3:13.35 37.56 350m: 4:31.98 39.48

100m: 1:15.73 40.18 200m: 2:35.79 40.33 300m: 3:52.50 39.15 400m: 5:10.87 38.89

19. KERN Anže 95 Triglav Kranj 5:19.23 310
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.16 41.06 250m: 3:18.92 41.63 350m: 4:40.67 40.40

100m: 1:15.10 40.10 200m: 2:37.29 41.13 300m: 4:00.27 41.35 400m: 5:19.23 38.56
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20. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 5:21.08 305
50m: 36.48 36.48 150m: 1:58.44 41.07 250m: 3:21.75 41.69 350m: 5:20.86 1:17.97

100m: 1:17.37 40.89 200m: 2:40.06 41.62 300m: 4:02.89 41.14 400m: 5:21.08 0.22

21. RUDL Miha 86 Zvezda Kranj 5:21.84 303
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.66 39.92 250m: 3:14.04 41.07 350m: 4:39.95 43.04

100m: 1:12.74 37.93 200m: 2:32.97 40.31 300m: 3:56.91 42.87 400m: 5:21.84 41.89

22. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 5:33.54 272
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.51 43.76 250m: 3:28.65 39.85 350m: 4:55.66 43.54

100m: 1:20.75 42.86 200m: 2:48.80 44.29 300m: 4:12.12 43.47 400m: 5:33.54 37.88

23. MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj 5:34.06 271
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.03 44.28 250m: 3:30.36 43.58 350m: 4:55.20 42.38

100m: 1:19.75 43.14 200m: 2:46.78 42.75 300m: 4:12.82 42.46 400m: 5:34.06 38.86

24. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 5:40.82 255
50m: 39.57 39.57 150m: 2:05.97 43.33 250m: 3:32.96 43.25 350m: 5:00.37 44.10

100m: 1:22.64 43.07 200m: 2:49.71 43.74 300m: 4:16.27 43.31 400m: 5:40.82 40.45

25. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 5:42.85 250
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.06 44.99 250m: 3:36.91 43.44 350m: 5:02.73 42.75

100m: 1:23.07 43.43 200m: 2:53.47 45.41 300m: 4:19.98 43.07 400m: 5:42.85 40.12

26. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 5:46.22 243
50m: 39.84 39.84 150m: 2:07.00 43.95 250m: 3:35.00 43.82 350m: 5:03.75 44.42

100m: 1:23.05 43.21 200m: 2:51.18 44.18 300m: 4:19.33 44.33 400m: 5:46.22 42.47

27. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 5:49.22 237
50m: 37.87 37.87 150m: 2:05.69 44.30 250m: 3:36.29 45.98 350m: 5:06.64 45.14

100m: 1:21.39 43.52 200m: 2:50.31 44.62 300m: 4:21.50 45.21 400m: 5:49.22 42.58

28. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 5:53.64 228
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.90 45.70 250m: 3:39.06 45.44 350m: 5:11.02 45.75

100m: 1:22.20 43.60 200m: 2:53.62 45.72 300m: 4:25.27 46.21 400m: 5:53.64 42.62

29. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 6:08.79 201
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.94 48.34 250m: 3:47.52 48.00 350m: 5:22.90 47.83

100m: 1:24.60 44.53 200m: 2:59.52 46.58 300m: 4:35.07 47.55 400m: 6:08.79 45.89

30. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 Triglav Kranj 6:14.63 192
50m: 41.92 41.92 150m: 2:17.65 48.73 250m: 3:54.15 48.61 350m: 5:30.05 47.78

100m: 1:28.92 47.00 200m: 3:05.54 47.89 300m: 4:42.27 48.12 400m: 6:14.63 44.58

31. MLADENOVIĆ Gal 99 Triglav Kranj 6:15.02 191
50m: 42.18 42.18 150m: 2:12.88 45.84 250m: 3:45.64 45.28 350m: 5:28.38 51.16

100m: 1:27.04 44.86 200m: 3:00.36 47.48 300m: 4:37.22 51.58 400m: 6:15.02 46.64

32. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 6:15.15 191
50m: 40.34 40.34 150m: 2:15.06 48.81 250m: 3:52.60 48.87 350m: 5:29.26 48.13

100m: 1:26.25 45.91 200m: 3:03.73 48.67 300m: 4:41.13 48.53 400m: 6:15.15 45.89

33. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 6:20.78 183
50m: 43.13 43.13 150m: 2:21.02 50.22 250m: 3:58.66 49.53 350m: 5:34.33 47.31

100m: 1:30.80 47.67 200m: 3:09.13 48.11 300m: 4:47.02 48.36 400m: 6:20.78 46.45

34. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 6:24.45 178
50m: 41.88 41.88 150m: 2:19.69 49.67 250m: 3:59.72 50.18 350m: 5:38.32 48.44

100m: 1:30.02 48.14 200m: 3:09.54 49.85 300m: 4:49.88 50.16 400m: 6:24.45 46.13

 35. ŽAGAR Filip 95 Triglav Kranj 6:25.29 176
50m: 43.81 43.81 150m: 2:20.97 49.32 250m: 4:00.21 49.02 350m: 5:38.90 48.95

100m: 1:31.65 47.84 200m: 3:11.19 50.22 300m: 4:49.95 49.74 400m: 6:25.29 46.39

36. VELIČKOVIČ Jernej 99 Zvezda Kranj 6:30.46 170
50m: 41.19 41.19 150m: 2:18.88 49.68 250m: 4:00.30 51.81 350m: 5:40.31 50.38

100m: 1:29.20 48.01 200m: 3:08.49 49.61 300m: 4:49.93 49.63 400m: 6:30.46 50.15
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37. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 6:31.45 168
50m: 44.37 44.37 150m: 2:26.61 50.86 250m: 4:06.28 49.35 350m: 5:44.56 49.34

100m: 1:35.75 51.38 200m: 3:16.93 50.32 300m: 4:55.22 48.94 400m: 6:31.45 46.89

38. ZUPANC Rok 98 Triglav Kranj 6:34.66 164
50m: 44.77 44.77 150m: 2:22.89 49.51 250m: 4:04.37 50.52 350m: 5:46.46 51.30

100m: 1:33.38 48.61 200m: 3:13.85 50.96 300m: 4:55.16 50.79 400m: 6:34.66 48.20

 39. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 6:56.84 139
50m: 48.02 48.02 150m: 2:33.51 53.19 250m: 4:21.53 53.71 350m: 6:08.21 53.02

100m: 1:40.32 52.30 200m: 3:27.82 54.31 300m: 5:15.19 53.66 400m: 6:56.84 48.63

Člani

1. PETRIČ Jan Karel 91 Triglav Kranj 3:59.21 737
50m: 28.00 28.00 150m: 1:27.63 29.88 250m: 2:28.57 30.35 350m: 3:29.58 30.34

100m: 57.75 29.75 200m: 1:58.22 30.59 300m: 2:59.24 30.67 400m: 3:59.21 29.63

2. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 4:06.84 671
50m: 29.98 29.98 150m: 1:32.63 30.85 250m: 2:34.32 30.72 350m: 3:37.01 31.29

100m: 1:01.78 31.80 200m: 2:03.60 30.97 300m: 3:05.72 31.40 400m: 4:06.84 29.83

3. BOHINC Gašper 91 Zvezda Kranj 4:07.12 669
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.68 30.87 250m: 2:32.24 31.64 350m: 3:36.43 32.21

100m: 58.81 30.66 200m: 2:00.60 30.92 300m: 3:04.22 31.98 400m: 4:07.12 30.69

4. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 4:19.80 576
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:19.80

5. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 4:20.28 572
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.49 32.62 250m: 2:41.50 33.70 350m: 3:48.53 33.09

100m: 1:01.87 32.26 200m: 2:07.80 33.31 300m: 3:15.44 33.94 400m: 4:20.28 31.75

6. GROŠELJ Nik 91 Triglav Kranj 4:31.60 504
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.11 33.69 250m: 2:45.79 35.22 350m: 3:56.50 35.31

100m: 1:02.42 32.69 200m: 2:10.57 34.46 300m: 3:21.19 35.40 400m: 4:31.60 35.10

7. RUDL Miha 86 Zvezda Kranj 5:21.84 303
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.66 39.92 250m: 3:14.04 41.07 350m: 4:39.95 43.04

100m: 1:12.74 37.93 200m: 2:32.97 40.31 300m: 3:56.91 42.87 400m: 5:21.84 41.89

Mladinci

1. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 4:14.19 615
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.19

2. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 4:18.89 582
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.59 32.77 250m: 2:39.21 32.45 350m: 3:45.32 33.40

100m: 1:00.82 31.99 200m: 2:06.76 33.17 300m: 3:11.92 32.71 400m: 4:18.89 33.57

3. ŽURMAN Gašper 93 Marines Neptun Celje 4:20.47 571
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.87 33.10 250m: 2:41.62 33.31 350m: 3:48.90 33.50

100m: 1:01.77 32.22 200m: 2:08.31 33.44 300m: 3:15.40 33.78 400m: 4:20.47 31.57

4. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 4:23.70 550
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.32 33.31 250m: 2:44.05 33.42 350m: 3:50.74 33.51

100m: 1:04.01 33.43 200m: 2:10.63 33.31 300m: 3:17.23 33.18 400m: 4:23.70 32.96

5. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 4:25.10 542
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:25.10
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1. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 4:22.38 559
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:22.38

2. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 4:36.20 479
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:36.20

3. KOROŠEC Nik 94 Triglav Kranj 4:41.28 454
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.61 35.11 250m: 2:52.87 36.84 350m: 4:06.21 36.69

100m: 1:03.50 33.74 200m: 2:16.03 37.42 300m: 3:29.52 36.65 400m: 4:41.28 35.07

4. ČARMAN Dominik 95 Zvezda Kranj 4:42.62 447
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:42.62

5. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 4:44.35 439
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.91 36.61 250m: 2:57.61 36.93 350m: 4:09.95 35.52

100m: 1:07.30 35.88 200m: 2:20.68 36.77 300m: 3:34.43 36.82 400m: 4:44.35 34.40

6. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 4:44.54 438
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.54

7. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 5:10.87 336
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.46 39.73 250m: 3:13.35 37.56 350m: 4:31.98 39.48

100m: 1:15.73 40.18 200m: 2:35.79 40.33 300m: 3:52.50 39.15 400m: 5:10.87 38.89

8. KERN Anže 95 Triglav Kranj 5:19.23 310
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.16 41.06 250m: 3:18.92 41.63 350m: 4:40.67 40.40

100m: 1:15.10 40.10 200m: 2:37.29 41.13 300m: 4:00.27 41.35 400m: 5:19.23 38.56

9. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 5:49.22 237
50m: 37.87 37.87 150m: 2:05.69 44.30 250m: 3:36.29 45.98 350m: 5:06.64 45.14

100m: 1:21.39 43.52 200m: 2:50.31 44.62 300m: 4:21.50 45.21 400m: 5:49.22 42.58

10. ŽAGAR Filip 95 Triglav Kranj 6:25.29 176
50m: 43.81 43.81 150m: 2:20.97 49.32 250m: 4:00.21 49.02 350m: 5:38.90 48.95

100m: 1:31.65 47.84 200m: 3:11.19 50.22 300m: 4:49.95 49.74 400m: 6:25.29 46.39

Dečki

1. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 5:21.08 305
50m: 36.48 36.48 150m: 1:58.44 41.07 250m: 3:21.75 41.69 350m: 5:20.86 1:17.97

100m: 1:17.37 40.89 200m: 2:40.06 41.62 300m: 4:02.89 41.14 400m: 5:21.08 0.22

2. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 5:33.54 272
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.51 43.76 250m: 3:28.65 39.85 350m: 4:55.66 43.54

100m: 1:20.75 42.86 200m: 2:48.80 44.29 300m: 4:12.12 43.47 400m: 5:33.54 37.88

3. MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj 5:34.06 271
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.03 44.28 250m: 3:30.36 43.58 350m: 4:55.20 42.38

100m: 1:19.75 43.14 200m: 2:46.78 42.75 300m: 4:12.82 42.46 400m: 5:34.06 38.86

4. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 5:42.85 250
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.06 44.99 250m: 3:36.91 43.44 350m: 5:02.73 42.75

100m: 1:23.07 43.43 200m: 2:53.47 45.41 300m: 4:19.98 43.07 400m: 5:42.85 40.12

5. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 5:46.22 243
50m: 39.84 39.84 150m: 2:07.00 43.95 250m: 3:35.00 43.82 350m: 5:03.75 44.42

100m: 1:23.05 43.21 200m: 2:51.18 44.18 300m: 4:19.33 44.33 400m: 5:46.22 42.47

6. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 6:08.79 201
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.94 48.34 250m: 3:47.52 48.00 350m: 5:22.90 47.83

100m: 1:24.60 44.53 200m: 2:59.52 46.58 300m: 4:35.07 47.55 400m: 6:08.79 45.89
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7. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 6:20.78 183
50m: 43.13 43.13 150m: 2:21.02 50.22 250m: 3:58.66 49.53 350m: 5:34.33 47.31

100m: 1:30.80 47.67 200m: 3:09.13 48.11 300m: 4:47.02 48.36 400m: 6:20.78 46.45

8. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 6:24.45 178
50m: 41.88 41.88 150m: 2:19.69 49.67 250m: 3:59.72 50.18 350m: 5:38.32 48.44

100m: 1:30.02 48.14 200m: 3:09.54 49.85 300m: 4:49.88 50.16 400m: 6:24.45 46.13

9. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 6:31.45 168
50m: 44.37 44.37 150m: 2:26.61 50.86 250m: 4:06.28 49.35 350m: 5:44.56 49.34

100m: 1:35.75 51.38 200m: 3:16.93 50.32 300m: 4:55.22 48.94 400m: 6:31.45 46.89

10. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 6:56.84 139
50m: 48.02 48.02 150m: 2:33.51 53.19 250m: 4:21.53 53.71 350m: 6:08.21 53.02

100m: 1:40.32 52.30 200m: 3:27.82 54.31 300m: 5:15.19 53.66 400m: 6:56.84 48.63

Ml.dečki

1. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 5:40.82 255
50m: 39.57 39.57 150m: 2:05.97 43.33 250m: 3:32.96 43.25 350m: 5:00.37 44.10

100m: 1:22.64 43.07 200m: 2:49.71 43.74 300m: 4:16.27 43.31 400m: 5:40.82 40.45

2. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 5:53.64 228
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.90 45.70 250m: 3:39.06 45.44 350m: 5:11.02 45.75

100m: 1:22.20 43.60 200m: 2:53.62 45.72 300m: 4:25.27 46.21 400m: 5:53.64 42.62

3. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 Triglav Kranj 6:14.63 192
50m: 41.92 41.92 150m: 2:17.65 48.73 250m: 3:54.15 48.61 350m: 5:30.05 47.78

100m: 1:28.92 47.00 200m: 3:05.54 47.89 300m: 4:42.27 48.12 400m: 6:14.63 44.58

4. MLADENOVIĆ Gal 99 Triglav Kranj 6:15.02 191
50m: 42.18 42.18 150m: 2:12.88 45.84 250m: 3:45.64 45.28 350m: 5:28.38 51.16

100m: 1:27.04 44.86 200m: 3:00.36 47.48 300m: 4:37.22 51.58 400m: 6:15.02 46.64

5. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 6:15.15 191
50m: 40.34 40.34 150m: 2:15.06 48.81 250m: 3:52.60 48.87 350m: 5:29.26 48.13

100m: 1:26.25 45.91 200m: 3:03.73 48.67 300m: 4:41.13 48.53 400m: 6:15.15 45.89

6. VELIČKOVIČ Jernej 99 Zvezda Kranj 6:30.46 170
50m: 41.19 41.19 150m: 2:18.88 49.68 250m: 4:00.30 51.81 350m: 5:40.31 50.38

100m: 1:29.20 48.01 200m: 3:08.49 49.61 300m: 4:49.93 49.63 400m: 6:30.46 50.15

7. ZUPANC Rok 98 Triglav Kranj 6:34.66 164
50m: 44.77 44.77 150m: 2:22.89 49.51 250m: 4:04.37 50.52 350m: 5:46.46 51.30

100m: 1:33.38 48.61 200m: 3:13.85 50.96 300m: 4:55.16 50.79 400m: 6:34.66 48.20

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.10.2009 - 9:10
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 4:02.72 ŻARMAN Anja MTK Antwerpen (NED) 15.12.2001
Rekord Slovenije MLADINKE 4:02.72 ŻARMAN Anja MTK Antwerpen (NED) 15.12.2001
Rekord Slovenije KADETINJE 4:16.41 BEŽAN Urša MTK Maribor 31.1.2008
Rekord Slovenije DEKLICE 4:24.05 BEŽAN Urša MTK Kranj 25.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 4:48.40 MILER Tamara FR Celje 19.11.2004
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke
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ABS

1. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 4:22.72 746
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.56 33.00 250m: 2:42.50 33.41 350m: 3:49.60 33.46

100m: 1:02.56 32.57 200m: 2:09.09 33.53 300m: 3:16.14 33.64 400m: 4:22.72 33.12

2. BOHINC Špela 95 Plavalno društvo Maribor 4:23.86 736
50m: 31.02 31.02 150m: 1:37.46 33.33 250m: 2:44.39 33.31 350m: 3:51.14 33.39

100m: 1:04.13 33.11 200m: 2:11.08 33.62 300m: 3:17.75 33.36 400m: 4:23.86 32.72

3. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 4:35.83 645
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.23 34.97 250m: 2:51.11 35.39 350m: 4:01.98 35.31

100m: 1:05.26 33.78 200m: 2:15.72 35.49 300m: 3:26.67 35.56 400m: 4:35.83 33.85

4. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 4:38.27 628
50m: 33.01 33.01 150m: 1:43.58 35.57 250m: 2:54.83 35.36 350m: 4:04.76 34.71

100m: 1:08.01 35.00 200m: 2:19.47 35.89 300m: 3:30.05 35.22 400m: 4:38.27 33.51

5. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 4:38.30 628
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.43 35.52 250m: 2:52.89 35.74 350m: 4:04.29 35.81

100m: 1:05.91 34.18 200m: 2:17.15 35.72 300m: 3:28.48 35.59 400m: 4:38.30 34.01

6. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 4:39.97 616
50m: 32.71 32.71 150m: 1:43.62 35.57 250m: 2:55.07 35.78 350m: 4:05.60 35.30

100m: 1:08.05 35.34 200m: 2:19.29 35.67 300m: 3:30.30 35.23 400m: 4:39.97 34.37

7. ČARMAN Sara 92 Zvezda Kranj 4:41.98 603
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.05 34.93 250m: 2:51.63 35.89 350m: 4:05.52 37.18

100m: 1:05.12 33.70 200m: 2:15.74 35.69 300m: 3:28.34 36.71 400m: 4:41.98 36.46

8. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 4:49.13 560
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.68 36.26 250m: 2:56.68 36.94 350m: 4:12.19 37.87

100m: 1:06.42 34.60 200m: 2:19.74 37.06 300m: 3:34.32 37.64 400m: 4:49.13 36.94

9. KOZINC Ula 95 Zvezda Kranj 4:51.59 546
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.27 37.07 250m: 3:00.47 37.20 350m: 4:15.10 37.13

100m: 1:09.20 36.65 200m: 2:23.27 37.00 300m: 3:37.97 37.50 400m: 4:51.59 36.49

10. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 4:53.95 533
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.63 37.41 250m: 3:03.38 37.81 350m: 4:17.37 37.30

100m: 1:10.22 36.61 200m: 2:25.57 37.94 300m: 3:40.07 36.69 400m: 4:53.95 36.58

11. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 4:57.00 516
50m: 34.11 34.11 150m: 1:48.22 37.13 250m: 3:02.67 37.18 350m: 4:19.69 38.20

100m: 1:11.09 36.98 200m: 2:25.49 37.27 300m: 3:41.49 38.82 400m: 4:57.00 37.31

12. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 4:57.73 512
50m: 34.81 34.81 150m: 1:51.18 38.70 250m: 3:07.10 37.53 350m: 4:21.55 37.23

100m: 1:12.48 37.67 200m: 2:29.57 38.39 300m: 3:44.32 37.22 400m: 4:57.73 36.18

13. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 4:57.81 512
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.34 38.25 250m: 3:06.00 37.38 350m: 4:21.08 37.60

100m: 1:12.09 37.14 200m: 2:28.62 38.28 300m: 3:43.48 37.48 400m: 4:57.81 36.73

14. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 5:01.66 493
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.24 38.40 250m: 3:07.10 38.29 350m: 4:24.39 38.70

100m: 1:11.84 37.74 200m: 2:28.81 38.57 300m: 3:45.69 38.59 400m: 5:01.66 37.27

15. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 5:09.38 457
50m: 34.85 34.85 150m: 1:52.39 39.39 250m: 3:11.29 39.20 350m: 4:30.71 39.48

100m: 1:13.00 38.15 200m: 2:32.09 39.70 300m: 3:51.23 39.94 400m: 5:09.38 38.67

16. KOŠIR Špela 94 Triglav Kranj 5:10.30 453
50m: 35.21 35.21 150m: 1:51.46 38.50 250m: 3:10.40 39.52 350m: 4:30.38 40.01

100m: 1:12.96 37.75 200m: 2:30.88 39.42 300m: 3:50.37 39.97 400m: 5:10.30 39.92

17. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 5:11.22 449
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.93 250m: 3:12.18 39.98 350m: 4:32.16 39.68

100m: 1:12.03 37.96 200m: 2:32.20 40.24 300m: 3:52.48 40.30 400m: 5:11.22 39.06
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18. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 5:12.85 442
50m: 35.68 35.68 150m: 1:53.38 39.09 250m: 3:13.06 39.80 350m: 4:33.89 40.33

100m: 1:14.29 38.61 200m: 2:33.26 39.88 300m: 3:53.56 40.50 400m: 5:12.85 38.96

  19. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 5:14.42 435
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.34 39.56 250m: 3:13.85 40.36 350m: 4:34.78 40.20

100m: 1:13.78 38.39 200m: 2:33.49 40.15 300m: 3:54.58 40.73 400m: 5:14.42 39.64

20. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 5:15.17 432
50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.42 40.63 250m: 3:17.45 40.20 350m: 4:37.52 40.25

100m: 1:15.79 39.66 200m: 2:37.25 40.83 300m: 3:57.27 39.82 400m: 5:15.17 37.65

22. VODOPIVEC Nastja 97 Zvezda Kranj 5:15.31 431
50m: 36.73 36.73 150m: 1:55.38 39.36 250m: 3:14.77 39.83 350m: 4:36.23 40.66

100m: 1:16.02 39.29 200m: 2:34.94 39.56 300m: 3:55.57 40.80 400m: 5:15.31 39.08

23. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 5:20.26 412
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.67 41.30 250m: 3:19.31 41.00 350m: 4:40.73 40.72

100m: 1:15.37 40.04 200m: 2:38.31 41.64 300m: 4:00.01 40.70 400m: 5:20.26 39.53

  24. VOLČJAK Ema 95 Zvezda Kranj 5:20.53 411
50m: 36.22 36.22 150m: 1:55.66 40.42 250m: 3:17.39 41.40 350m: 4:40.04 41.16

100m: 1:15.24 39.02 200m: 2:35.99 40.33 300m: 3:58.88 41.49 400m: 5:20.53 40.49

  25. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 5:27.46 385
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.69 41.61 250m: 3:22.57 41.99 350m: 4:46.76 41.90

100m: 1:17.08 40.43 200m: 2:40.58 41.89 300m: 4:04.86 42.29 400m: 5:27.46 40.70

  26. DJEŠEVIČ Ema 95 Zvezda Kranj 5:28.50 382
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.65 41.77 250m: 3:22.08 42.56 350m: 4:46.65 42.66

100m: 1:15.88 39.87 200m: 2:39.52 41.87 300m: 4:03.99 41.91 400m: 5:28.50 41.85

27. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 5:31.53 371
50m: 37.58 37.58 150m: 2:02.05 42.57 250m: 3:25.95 41.63 350m: 4:49.18 41.74

100m: 1:19.48 41.90 200m: 2:44.32 42.27 300m: 4:07.44 41.49 400m: 5:31.53 42.35

28. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 5:37.62 351
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.49 43.21 250m: 3:29.70 43.14 350m: 4:55.87 43.18

100m: 1:20.28 42.23 200m: 2:46.56 43.07 300m: 4:12.69 42.99 400m: 5:37.62 41.75

  29. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 5:41.16 341
50m: 36.63 36.63 150m: 2:01.52 43.18 250m: 3:28.25 43.46 350m: 4:56.81 44.46

100m: 1:18.34 41.71 200m: 2:44.79 43.27 300m: 4:12.35 44.10 400m: 5:41.16 44.35

30. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 5:45.38 328
50m: 40.51 40.51 150m: 2:08.79 44.32 250m: 3:37.75 45.28 350m: 5:04.61 43.42

100m: 1:24.47 43.96 200m: 2:52.47 43.68 300m: 4:21.19 43.44 400m: 5:45.38 40.77

  31. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 5:45.52 328
50m: 40.46 40.46 150m: 2:08.58 44.24 250m: 3:37.72 44.89 350m: 5:04.79 43.27

100m: 1:24.34 43.88 200m: 2:52.83 44.25 300m: 4:21.52 43.80 400m: 5:45.52 40.73

  32. KONC Maša 94 Triglav Kranj 5:46.15 326
50m: 39.88 39.88 150m: 2:06.41 43.35 250m: 3:34.58 44.36 350m: 5:03.28 44.39

100m: 1:23.06 43.18 200m: 2:50.22 43.81 300m: 4:18.89 44.31 400m: 5:46.15 42.87

33. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 6:01.25 287
50m: 41.98 41.98 150m: 2:13.78 45.42 250m: 3:46.53 47.36 350m: 5:17.29 46.65

100m: 1:28.36 46.38 200m: 2:59.17 45.39 300m: 4:30.64 44.11 400m: 6:01.25 43.96

  34.ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 6:10.44 266
50m: 40.26 40.26 150m: 2:13.03 47.38 250m: 3:48.87 47.85 350m: 5:24.89 47.97

100m: 1:25.65 45.39 200m: 3:01.02 47.99 300m: 4:36.92 48.05 400m: 6:10.44 45.55

35. MEDIŽEVEC Adriana 99 Triglav Kranj 6:17.33 252
50m: 43.45 43.45 150m: 2:19.05 47.88 250m: 3:56.98 49.07 350m: 5:31.21 47.50

100m: 1:31.17 47.72 200m: 3:07.91 48.86 300m: 4:43.71 46.73 400m: 6:17.33 46.12
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36.ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 6:19.08 248
50m: 42.06 42.06 150m: 2:18.21 48.78 250m: 3:55.65 48.70 350m: 5:32.05 47.51

100m: 1:29.43 47.37 200m: 3:06.95 48.74 300m: 4:44.54 48.89 400m: 6:19.08 47.03

37. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 6:21.99 243
50m: 42.21 42.21 150m: 2:19.90 49.45 250m: 3:58.43 49.68 350m: 5:36.57 48.67

100m: 1:30.45 48.24 200m: 3:08.75 48.85 300m: 4:47.90 49.47 400m: 6:21.99 45.42

38. KOPAČ Ira 99 Zvezda Kranj 6:26.34 235
50m: 42.61 42.61 150m: 2:19.55 48.85 250m: 4:00.37 50.19 350m: 5:39.04 49.41

100m: 1:30.70 48.09 200m: 3:10.18 50.63 300m: 4:49.63 49.26 400m: 6:26.34 47.30

39. ŠINK Sara 99 Triglav Kranj 6:32.78 223
50m: 44.78 44.78 150m: 2:24.62 50.73 250m: 4:05.30 50.36 350m: 5:45.27 50.07

100m: 1:33.89 49.11 200m: 3:14.94 50.32 300m: 4:55.20 49.90 400m: 6:32.78 47.51

  40. DIJAK Katja 97 Zvezda Kranj 6:42.78 207
50m: 44.25 44.25 150m: 2:25.45 51.59 250m: 4:08.68 51.60 350m: 5:53.15 51.98

100m: 1:33.86 49.61 200m: 3:17.08 51.63 300m: 5:01.17 52.49 400m: 6:42.78 49.63

41. BELE Anja 99 Triglav Kranj 6:48.72 198
50m: 44.79 44.79 150m: 2:30.19 53.51 250m: 4:13.84 52.72 350m: 5:54.47 47.00

100m: 1:36.68 51.89 200m: 3:21.12 50.93 300m: 5:07.47 53.63 400m: 6:48.72 54.25

42. PINTAR Maša 00 Triglav Kranj 6:53.83 191
50m: 43.99 43.99 150m: 2:29.87 53.96 250m: 4:17.55 54.58 350m: 6:03.47 53.79

100m: 1:35.91 51.92 200m: 3:22.97 53.10 300m: 5:09.68 52.13 400m: 6:53.83 50.36

DSQ RAUTER Zala 98 Triglav Kranj
DI5 - Odstop

Članice

1. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 4:38.27 628
50m: 33.01 33.01 150m: 1:43.58 35.57 250m: 2:54.83 35.36 350m: 4:04.76 34.71

100m: 1:08.01 35.00 200m: 2:19.47 35.89 300m: 3:30.05 35.22 400m: 4:38.27 33.51

2. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 4:39.97 616
50m: 32.71 32.71 150m: 1:43.62 35.57 250m: 2:55.07 35.78 350m: 4:05.60 35.30

100m: 1:08.05 35.34 200m: 2:19.29 35.67 300m: 3:30.30 35.23 400m: 4:39.97 34.37

3. ČARMAN Sara 92 Zvezda Kranj 4:41.98 603
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.05 34.93 250m: 2:51.63 35.89 350m: 4:05.52 37.18

100m: 1:05.12 33.70 200m: 2:15.74 35.69 300m: 3:28.34 36.71 400m: 4:41.98 36.46

4. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 4:49.13 560
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.68 36.26 250m: 2:56.68 36.94 350m: 4:12.19 37.87

100m: 1:06.42 34.60 200m: 2:19.74 37.06 300m: 3:34.32 37.64 400m: 4:49.13 36.94

5. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 5:12.85 442
50m: 35.68 35.68 150m: 1:53.38 39.09 250m: 3:13.06 39.80 350m: 4:33.89 40.33

100m: 1:14.29 38.61 200m: 2:33.26 39.88 300m: 3:53.56 40.50 400m: 5:12.85 38.96

Mladinke

1. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 4:22.72 746
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.56 33.00 250m: 2:42.50 33.41 350m: 3:49.60 33.46

100m: 1:02.56 32.57 200m: 2:09.09 33.53 300m: 3:16.14 33.64 400m: 4:22.72 33.12

2. BOHINC Špela 95 Plavalno društvo Maribor 4:23.86 736
50m: 31.02 31.02 150m: 1:37.46 33.33 250m: 2:44.39 33.31 350m: 3:51.14 33.39

100m: 1:04.13 33.11 200m: 2:11.08 33.62 300m: 3:17.75 33.36 400m: 4:23.86 32.72
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3. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 4:35.83 645
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.23 34.97 250m: 2:51.11 35.39 350m: 4:01.98 35.31

100m: 1:05.26 33.78 200m: 2:15.72 35.49 300m: 3:26.67 35.56 400m: 4:35.83 33.85

4. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 4:38.30 628
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.43 35.52 250m: 2:52.89 35.74 350m: 4:04.29 35.81

100m: 1:05.91 34.18 200m: 2:17.15 35.72 300m: 3:28.48 35.59 400m: 4:38.30 34.01

5. KOZINC Ula 95 Zvezda Kranj 4:51.59 546
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.27 37.07 250m: 3:00.47 37.20 350m: 4:15.10 37.13

100m: 1:09.20 36.65 200m: 2:23.27 37.00 300m: 3:37.97 37.50 400m: 4:51.59 36.49

6. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 4:53.95 533
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.63 37.41 250m: 3:03.38 37.81 350m: 4:17.37 37.30

100m: 1:10.22 36.61 200m: 2:25.57 37.94 300m: 3:40.07 36.69 400m: 4:53.95 36.58

7. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 4:57.00 516
50m: 34.11 34.11 150m: 1:48.22 37.13 250m: 3:02.67 37.18 350m: 4:19.69 38.20

100m: 1:11.09 36.98 200m: 2:25.49 37.27 300m: 3:41.49 38.82 400m: 4:57.00 37.31

8. KOŠIR Špela 94 Triglav Kranj 5:10.30 453
50m: 35.21 35.21 150m: 1:51.46 38.50 250m: 3:10.40 39.52 350m: 4:30.38 40.01

100m: 1:12.96 37.75 200m: 2:30.88 39.42 300m: 3:50.37 39.97 400m: 5:10.30 39.92

9. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 5:11.22 449
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.93 250m: 3:12.18 39.98 350m: 4:32.16 39.68

100m: 1:12.03 37.96 200m: 2:32.20 40.24 300m: 3:52.48 40.30 400m: 5:11.22 39.06

10. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 5:14.42 435
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.34 39.56 250m: 3:13.85 40.36 350m: 4:34.78 40.20

100m: 1:13.78 38.39 200m: 2:33.49 40.15 300m: 3:54.58 40.73 400m: 5:14.42 39.64

11. VOLČJAK Ema 95 Zvezda Kranj 5:20.53 411
50m: 36.22 36.22 150m: 1:55.66 40.42 250m: 3:17.39 41.40 350m: 4:40.04 41.16

100m: 1:15.24 39.02 200m: 2:35.99 40.33 300m: 3:58.88 41.49 400m: 5:20.53 40.49

12. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 5:27.46 385
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.69 41.61 250m: 3:22.57 41.99 350m: 4:46.76 41.90

100m: 1:17.08 40.43 200m: 2:40.58 41.89 300m: 4:04.86 42.29 400m: 5:27.46 40.70

13. DJEŠEVIČ Ema 95 Zvezda Kranj 5:28.50 382
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.65 41.77 250m: 3:22.08 42.56 350m: 4:46.65 42.66

100m: 1:15.88 39.87 200m: 2:39.52 41.87 300m: 4:03.99 41.91 400m: 5:28.50 41.85

14. KONC Maša 94 Triglav Kranj 5:46.15 326
50m: 39.88 39.88 150m: 2:06.41 43.35 250m: 3:34.58 44.36 350m: 5:03.28 44.39

100m: 1:23.06 43.18 200m: 2:50.22 43.81 300m: 4:18.89 44.31 400m: 5:46.15 42.87

Kadetinje

1. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 4:57.73 512
50m: 34.81 34.81 150m: 1:51.18 38.70 250m: 3:07.10 37.53 350m: 4:21.55 37.23

100m: 1:12.48 37.67 200m: 2:29.57 38.39 300m: 3:44.32 37.22 400m: 4:57.73 36.18

2. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 4:57.81 512
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.34 38.25 250m: 3:06.00 37.38 350m: 4:21.08 37.60

100m: 1:12.09 37.14 200m: 2:28.62 38.28 300m: 3:43.48 37.48 400m: 4:57.81 36.73

3. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 5:01.66 493
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.24 38.40 250m: 3:07.10 38.29 350m: 4:24.39 38.70

100m: 1:11.84 37.74 200m: 2:28.81 38.57 300m: 3:45.69 38.59 400m: 5:01.66 37.27

4. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 5:09.38 457
50m: 34.85 34.85 150m: 1:52.39 39.39 250m: 3:11.29 39.20 350m: 4:30.71 39.48

100m: 1:13.00 38.15 200m: 2:32.09 39.70 300m: 3:51.23 39.94 400m: 5:09.38 38.67

5. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 5:15.17 432
50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.42 40.63 250m: 3:17.45 40.20 350m: 4:37.52 40.25

100m: 1:15.79 39.66 200m: 2:37.25 40.83 300m: 3:57.27 39.82 400m: 5:15.17 37.65
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6. VODOPIVEC Nastja 97 Zvezda Kranj 5:15.31 431
50m: 36.73 36.73 150m: 1:55.38 39.36 250m: 3:14.77 39.83 350m: 4:36.23 40.66

100m: 1:16.02 39.29 200m: 2:34.94 39.56 300m: 3:55.57 40.80 400m: 5:15.31 39.08

7. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 5:20.26 412
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.67 41.30 250m: 3:19.31 41.00 350m: 4:40.73 40.72

100m: 1:15.37 40.04 200m: 2:38.31 41.64 300m: 4:00.01 40.70 400m: 5:20.26 39.53

8. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 5:31.53 371
50m: 37.58 37.58 150m: 2:02.05 42.57 250m: 3:25.95 41.63 350m: 4:49.18 41.74

100m: 1:19.48 41.90 200m: 2:44.32 42.27 300m: 4:07.44 41.49 400m: 5:31.53 42.35

9. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 5:37.62 351
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.49 43.21 250m: 3:29.70 43.14 350m: 4:55.87 43.18

100m: 1:20.28 42.23 200m: 2:46.56 43.07 300m: 4:12.69 42.99 400m: 5:37.62 41.75

10. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 5:41.16 341
50m: 36.63 36.63 150m: 2:01.52 43.18 250m: 3:28.25 43.46 350m: 4:56.81 44.46

100m: 1:18.34 41.71 200m: 2:44.79 43.27 300m: 4:12.35 44.10 400m: 5:41.16 44.35

11. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 5:45.52 328
50m: 40.46 40.46 150m: 2:08.58 44.24 250m: 3:37.72 44.89 350m: 5:04.79 43.27

100m: 1:24.34 43.88 200m: 2:52.83 44.25 300m: 4:21.52 43.80 400m: 5:45.52 40.73

12. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 6:10.44 266
50m: 40.26 40.26 150m: 2:13.03 47.38 250m: 3:48.87 47.85 350m: 5:24.89 47.97

100m: 1:25.65 45.39 200m: 3:01.02 47.99 300m: 4:36.92 48.05 400m: 6:10.44 45.55

13. DIJAK Katja 97 Zvezda Kranj 6:42.78 207
50m: 44.25 44.25 150m: 2:25.45 51.59 250m: 4:08.68 51.60 350m: 5:53.15 51.98

100m: 1:33.86 49.61 200m: 3:17.08 51.63 300m: 5:01.17 52.49 400m: 6:42.78 49.63

Deklice

1. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 5:45.38 328
50m: 40.51 40.51 150m: 2:08.79 44.32 250m: 3:37.75 45.28 350m: 5:04.61 43.42

100m: 1:24.47 43.96 200m: 2:52.47 43.68 300m: 4:21.19 43.44 400m: 5:45.38 40.77

2. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 6:01.25 287
50m: 41.98 41.98 150m: 2:13.78 45.42 250m: 3:46.53 47.36 350m: 5:17.29 46.65

100m: 1:28.36 46.38 200m: 2:59.17 45.39 300m: 4:30.64 44.11 400m: 6:01.25 43.96

3. MEDIŽEVEC Adriana 99 Triglav Kranj 6:17.33 252
50m: 43.45 43.45 150m: 2:19.05 47.88 250m: 3:56.98 49.07 350m: 5:31.21 47.50

100m: 1:31.17 47.72 200m: 3:07.91 48.86 300m: 4:43.71 46.73 400m: 6:17.33 46.12

4. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 6:19.08 248
50m: 42.06 42.06 150m: 2:18.21 48.78 250m: 3:55.65 48.70 350m: 5:32.05 47.51

100m: 1:29.43 47.37 200m: 3:06.95 48.74 300m: 4:44.54 48.89 400m: 6:19.08 47.03

5. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 6:21.99 243
50m: 42.21 42.21 150m: 2:19.90 49.45 250m: 3:58.43 49.68 350m: 5:36.57 48.67

100m: 1:30.45 48.24 200m: 3:08.75 48.85 300m: 4:47.90 49.47 400m: 6:21.99 45.42

6. KOPAČ Ira 99 Zvezda Kranj 6:26.34 235
50m: 42.61 42.61 150m: 2:19.55 48.85 250m: 4:00.37 50.19 350m: 5:39.04 49.41

100m: 1:30.70 48.09 200m: 3:10.18 50.63 300m: 4:49.63 49.26 400m: 6:26.34 47.30

7. ŠINK Sara 99 Triglav Kranj 6:32.78 223
50m: 44.78 44.78 150m: 2:24.62 50.73 250m: 4:05.30 50.36 350m: 5:45.27 50.07

100m: 1:33.89 49.11 200m: 3:14.94 50.32 300m: 4:55.20 49.90 400m: 6:32.78 47.51

8. BELE Anja 99 Triglav Kranj 6:48.72 198
50m: 44.79 44.79 150m: 2:30.19 53.51 250m: 4:13.84 52.72 350m: 5:54.47 47.00

100m: 1:36.68 51.89 200m: 3:21.12 50.93 300m: 5:07.47 53.63 400m: 6:48.72 54.25
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

8. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke

DSQ RAUTER Zala 98 Triglav Kranj
DI5 - Odstop

Ml.deklice

1. PINTAR Maša 00 Triglav Kranj 6:53.83 191
50m: 43.99 43.99 150m: 2:29.87 53.96 250m: 4:17.55 54.58 350m: 6:03.47 53.79

100m: 1:35.91 51.92 200m: 3:22.97 53.10 300m: 5:09.68 52.13 400m: 6:53.83 50.36

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
17.10.2009 - 9:50
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 1:56.13 MANKOŻ Peter IL Moskva (RUS) 3.4.2002
Rekord Slovenije MLADINCI 2:01.77 MANKOŻ Peter IL Rostock (GER) 12.12.1996
Rekord Slovenije KADETI 2:05.16 KOŠTOMAJ Aleks IL Kranj 29.11.2008
Rekord Slovenije  DEżKI 2:11.07 SAGMEISTER Rok FR Kranj 26.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEżKI 2:23.76 VIDMAR Jure MTK Celje 19.11.2004
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

ABS

1. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 2:16.05 575 29.43 35.99 38.76 31.87
2. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 2:16.59 568 29.28 38.86 37.64 30.81
3. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 2:18.34 547 30.44 36.13 40.00 31.77
4. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 2:18.87 541 29.40 35.50 42.20 31.77
5. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 2:19.04 539 30.01 34.97 42.39 31.67
6. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 2:19.49 534 29.33 37.37 41.03 31.76
7. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 2:21.39 512 30.29 34.70 45.06 31.34
8. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 2:23.28 492 32.15 36.29 41.15 33.69
9. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 2:25.03 475 29.89 37.89 42.74 34.51
10. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 2:26.58 460 30.94 39.73 45.42 30.49
11. ŽURMAN Gašper 93 Marines Neptun Celje 2:27.91 448 30.42 38.62 45.23 33.64
12. ČARMAN Dominik 95 Zvezda Kranj 2:30.19 427 30.78 40.60 45.93 32.88
13. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 2:32.16 411 29.07 33.31 47.94 41.84
14. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 2:45.32 321 35.35 43.60 49.34 37.03
15. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 2:46.58 313 38.62 41.94 47.91 38.11
16. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 2:49.86 296 36.64 47.67 46.89 38.66
17. KERN Anže 95 Triglav Kranj 2:50.13 294 35.90 45.39 51.77 37.07
18. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 3:04.93 229 41.58 46.80 54.08 42.47
19. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 3:06.06 225 41.11 47.27 54.42 43.26
20. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 3:07.89 218 43.01 49.27 55.89 39.72
21. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 3:08.06 218 44.01 52.91 51.37 39.77
22. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 3:08.14 217 42.68 48.33 55.18 41.95
23. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 3:09.62 212 41.57 49.06 56.11 42.88

  24. ŽAGAR Filip 95 Triglav Kranj 3:15.27 195 44.45 53.68 52.18 44.96
25. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 3:15.43 194 49.87 47.36 55.39 42.81
26. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 3:19.97 181 50.09 49.47 56.32 44.09
27. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 Triglav Kranj 3:21.81 176 49.12 51.40 59.77 41.52
28. ZUPANC Rok 98 Triglav Kranj 3:22.02 176 45.41 52.90 58.76 44.95
29. MLADENOVIĆ Gal 99 Triglav Kranj 3:27.50 162 49.55 51.99 1:03.06 42.90
30. KREK Gašper 99 Triglav Kranj 3:29.26 158 49.51 51.75 59.86 48.14
31. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 3:29.71 157 51.14 52.21 58.71 47.65
32. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 3:29.81 157 53.69 52.55 55.78 47.79
33. ZORMAN Dorjan 99 Triglav Kranj 3:36.00 144 51.49 53.44 1:02.10 48.97
34. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 3:42.26 132 57.86 56.89 1:01.23 46.28
35. ZUPANEC Aleš 00 Triglav Kranj 3:42.71 131 51.88 55.71 1:05.94 49.18
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, ABS

Rojen rezultat točke

DSQ MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

Člani

1. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 2:16.59 568 29.28 38.86 37.64 30.81
2. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 2:21.39 512 30.29 34.70 45.06 31.34

Mladinci

1. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 2:18.34 547 30.44 36.13 40.00 31.77
2. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 2:18.87 541 29.40 35.50 42.20 31.77
3. ŠIMENKO Nejc 93 Triglav Kranj 2:19.49 534 29.33 37.37 41.03 31.76
4. ŽURMAN Gašper 93 Marines Neptun Celje 2:27.91 448 30.42 38.62 45.23 33.64
5. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda Kranj 2:32.16 411 29.07 33.31 47.94 41.84

Kadeti

1. KRALJ Blaž 94 Triglav Kranj 2:16.05 575 29.43 35.99 38.76 31.87
2. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 2:19.04 539 30.01 34.97 42.39 31.67
3. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 2:23.28 492 32.15 36.29 41.15 33.69
4. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 2:25.03 475 29.89 37.89 42.74 34.51
5. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 2:26.58 460 30.94 39.73 45.42 30.49
6. ČARMAN Dominik 95 Zvezda Kranj 2:30.19 427 30.78 40.60 45.93 32.88
7. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 2:45.32 321 35.35 43.60 49.34 37.03
8. KERN Anže 95 Triglav Kranj 2:50.13 294 35.90 45.39 51.77 37.07
9. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 3:08.14 217 42.68 48.33 55.18 41.95

10. ŽAGAR Filip 95 Triglav Kranj 3:15.27 195 44.45 53.68 52.18 44.96

Dečki

1. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 2:46.58 313 38.62 41.94 47.91 38.11
2. TRELC Tomaž 97 Triglav Kranj 2:49.86 296 36.64 47.67 46.89 38.66
3. LESKOVAR Jaša 97 Triglav Kranj 3:04.93 229 41.58 46.80 54.08 42.47
4. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 3:09.62 212 41.57 49.06 56.11 42.88
5. MOHAR SALKIČ Miha 97 Triglav Kranj 3:15.43 194 49.87 47.36 55.39 42.81
6. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 3:19.97 181 50.09 49.47 56.32 44.09
7. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 3:29.71 157 51.14 52.21 58.71 47.65
8. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 3:29.81 157 53.69 52.55 55.78 47.79
9. REPNIK Aljaž 97 Triglav Kranj 3:42.26 132 57.86 56.89 1:01.23 46.28

DSQ MEDIŽEVEC Anže 97 Triglav Kranj
DI2 - Napačen stil

Ml.dečki

1. BEŠTER Mitja 98 Triglav Kranj 3:06.06 225 41.11 47.27 54.42 43.26
2. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 3:07.89 218 43.01 49.27 55.89 39.72
3. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 3:08.06 218 44.01 52.91 51.37 39.77
4. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 Triglav Kranj 3:21.81 176 49.12 51.40 59.77 41.52
5. ZUPANC Rok 98 Triglav Kranj 3:22.02 176 45.41 52.90 58.76 44.95
6. MLADENOVIĆ Gal 99 Triglav Kranj 3:27.50 162 49.55 51.99 1:03.06 42.90
7. KREK Gašper 99 Triglav Kranj 3:29.26 158 49.51 51.75 59.86 48.14
8. ZORMAN Dorjan 99 Triglav Kranj 3:36.00 144 51.49 53.44 1:02.10 48.97
9. ZUPANEC Aleš 00 Triglav Kranj 3:42.71 131 51.88 55.71 1:05.94 49.18
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
17.10.2009 - 10:05
Rekord Slovenije MLADINKE 2:12.76 KLINAR Anja ŽGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 2:09.32 KEJŽAR Alenka ŽGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Rekord Slovenije KADETINJE 2:15.82 KLINAR Anja ŽGR Celje 10.2.2002
Rekord Slovenije DEKLICE 2:23.17 KLINAR Anja ŽGR Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 2:38.54 MILER Tamara FR Graz 13.11.2004
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

ABS

1. BOHINC Špela 95 Plavalno društvo Maribor 2:23.05 706 33.12 36.43 41.40 32.10
2. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 2:24.86 680 32.80 34.69 45.28 32.09
3. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 2:26.31 660 32.27 37.23 42.51 34.30
4. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 2:29.00 625 32.87 37.42 43.22 35.49
5. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 2:29.53 618 32.69 37.91 46.03 32.90
6. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 2:34.84 557 35.31 41.87 41.66 36.00
7. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 2:35.29 552 37.03 39.15 45.68 33.43
8. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 2:36.21 542 34.44 39.84 46.72 35.21
9. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 2:36.67 537 35.59 39.92 46.90 34.26
10. ČARMAN Sara 92 Zvezda Kraj 2:37.15 533 32.97 40.05 49.03 35.10
11. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 2:39.52 509 33.37 42.74 46.83 36.58
12. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 2:43.02 477 36.06 38.70 49.95 38.31
13. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 2:44.99 460 34.51 45.06 49.80 35.62
14. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 2:46.71 446 35.50 42.11 50.19 38.91
15. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 2:46.79 445 35.25 43.77 50.40 37.37
16. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 2:47.16 442 36.56 42.20 48.76 39.64
17. KOŠIR Špela 94 Triglav Kranj 2:48.85 429 37.14 42.25 50.20 39.26
18. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 2:50.43 418 39.32 44.68 51.03 35.40
19. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 2:51.08 413 38.18 46.26 50.08 36.56
20. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 2:51.22 412 38.68 40.82 53.23 38.49
21. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 2:54.63 388 41.22 44.02 53.46 35.93
22. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 2:56.46 376 40.47 44.62 50.34 41.03
23. KOPAČ Vivian 93 Zvezda Kranj 2:59.30 359 37.47 47.02 51.54 43.27
24. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 2:59.44 358 39.21 47.66 51.64 40.93

  25. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 3:00.33 352 38.62 48.38 53.67 39.66
  26. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 3:05.06 326 43.16 48.84 51.28 41.78
  27. VODOPIVEC Nastja 97 Zvezda Kranj 3:05.85 322 45.72 48.48 52.12 39.53
28. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 3:06.75 317 41.45 51.94 50.29 43.07

  29. KONC Maša 94 Triglav Kranj 3:12.38 290 43.04 48.85 58.24 42.25
30. RAUTER Zala 98 Triglav Kranj 3:12.89 288 45.59 47.69 56.16 43.45
31. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 3:13.35 286 47.39 49.77 53.07 43.12

  32. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 3:15.61 276 49.23 48.48 53.87 44.03
33. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 3:16.37 273 48.72 48.43 56.90 42.32
34. ŠINK Sara 99 Triglav Kranj 3:23.94 244 48.64 48.63 1:00.41 46.26
35. MEDIŽEVEC Adriana 99 Triglav Kranj 3:23.96 244 49.98 51.42 58.31 44.25
36. BELE Anja 99 Triglav Kranj 3:31.42 219 50.71 54.15 56.78 49.78
37. PINTAR Maša 00 Triglav Kranj 3:33.87 211 51.66 54.30 57.38 50.53
38. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 3:35.31 207 50.76 54.13 1:01.92 48.50
39. MOHAR SALKIČ Zala 00 Triglav Kranj 3:49.05 172 54.96 57.86 1:01.46 54.77
40. ČELIK Nika 99 Triglav Kranj 3:51.67 166 52.18 56.99 1:07.32 55.18
41. KRKOČ Nika 00 Triglav Kranj 3:57.14 155 55.90 59.33 1:04.83 57.08

Članice

1. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 2:29.00 625 32.87 37.42 43.22 35.49
2. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 2:36.21 542 34.44 39.84 46.72 35.21
3. ČARMAN Sara 92 Zvezda Kranj 2:37.15 533 32.97 40.05 49.03 35.10
4. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 2:39.52 509 33.37 42.74 46.83 36.58
5. HAFNER Špela 93 Triglav Kranj 2:50.43 418 39.32 44.68 51.03 35.40
6. KOPAČ Vivian 93 Zvezda Kranj 2:59.30 359 37.47 47.02 51.54 43.27
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

Mladinke

1. BOHINC Špela 95 Plavalno društvo Maribor 2:23.05 706 33.12 36.43 41.40 32.10
2. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 2:24.86 680 32.80 34.69 45.28 32.09
3. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 2:26.31 660 32.27 37.23 42.51 34.30
4. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 2:29.53 618 32.69 37.91 46.03 32.90
5. REHBERGER Vita 95 Triglav Kranj 2:34.84 557 35.31 41.87 41.66 36.00
6. MEKIŠ Katja 94 Triglav Kranj 2:43.02 477 36.06 38.70 49.95 38.31
7. REHBERGER Ajda 94 Triglav Kranj 2:44.99 460 34.51 45.06 49.80 35.62
8. KOŠIR Špela 94 Triglav Kranj 2:48.85 429 37.14 42.25 50.20 39.26
9. ŠTIRN Maruša 94 Triglav Kranj 2:51.22 412 38.68 40.82 53.23 38.49

10. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 3:00.33 352 38.62 48.38 53.67 39.66
11. KONC Maša 94 Triglav Kranj 3:12.38 290 43.04 48.85 58.24 42.25

Kadetinje

1. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 2:35.29 552 37.03 39.15 45.68 33.43
2. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 2:36.67 537 35.59 39.92 46.90 34.26
3. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 2:46.71 446 35.50 42.11 50.19 38.91
4. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 2:46.79 445 35.25 43.77 50.40 37.37
5. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 2:47.16 442 36.56 42.20 48.76 39.64
6. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 2:51.08 413 38.18 46.26 50.08 36.56
7. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 2:54.63 388 41.22 44.02 53.46 35.93
8. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 2:56.46 376 40.47 44.62 50.34 41.03
9. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 2:59.44 358 39.21 47.66 51.64 40.93

10. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 3:05.06 326 43.16 48.84 51.28 41.78
11. VODOPIVEC Nastja 97 Zvezda Kranj 3:05.85 322 45.72 48.48 52.12 39.53
12. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 3:15.61 276 49.23 48.48 53.87 44.03

Deklice

1. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 3:06.75 317 41.45 51.94 50.29 43.07
2. RAUTER Zala 98 Triglav Kranj 3:12.89 288 45.59 47.69 56.16 43.45
3. OMEJEC Lana 98 Triglav Kranj 3:13.35 286 47.39 49.77 53.07 43.12
4. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 3:16.37 273 48.72 48.43 56.90 42.32
5. ŠINK Sara 99 Triglav Kranj 3:23.94 244 48.64 48.63 1:00.41 46.26
6. MEDIŽEVEC Adriana 99 Triglav Kranj 3:23.96 244 49.98 51.42 58.31 44.25
7. BELE Anja 99 Triglav Kranj 3:31.42 219 50.71 54.15 56.78 49.78
8. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 3:35.31 207 50.76 54.13 1:01.92 48.50
9. ČELIK Nika 99 Triglav Kranj 3:51.67 166 52.18 56.99 1:07.32 55.18

Ml.deklice

1. PINTAR Maša 00 Triglav Kranj 3:33.87 211 51.66 54.30 57.38 50.53
2. MOHAR SALKIČ Zala 00 Triglav Kranj 3:49.05 172 54.96 57.86 1:01.46 54.77
3. KRKOČ Nika 00 Triglav Kranj 3:57.14 155 55.90 59.33 1:04.83 57.08
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1.Plavalni štoping-zima 2009/10
KRANJ, 17.10.2009

11. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
17.10.2009 - 10:25
Rekord Slovenije MLADINCI 1:00.03 DUGONJIŻ Damir FR Helsinki 7.12.2006
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 58.47 MARKIŻ Matjaž KK Reka (CRO) 12.12.2008
Rekord Slovenije KADETI 1:02.39 DUGONJIŻ Damir FR Zagreb 20.11.2004
Rekord Slovenije  DEżKI 1:07.41 KOŠTOMAJ Aleks IL Ljubljana 11.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEżKI 1:12.68 VIDMAR Jure MTK Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke 50m 100m

ABS

1. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 1:09.06 579 33.19 35.87
2. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 1:09.48 569 33.64 35.84
3. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 1:11.37 525 33.78 37.59
4. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 1:12.62 498 34.32 38.30
5. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 1:13.20 486 34.09 39.11
6. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 1:16.48 426 35.80 40.68
7. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 1:18.02 402 36.91 41.11
8. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 1:18.47 395 36.71 41.76
9. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 1:20.08 371 38.08 42.00
10. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 1:22.83 336 38.75 44.08
11. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 1:26.72 292 41.91 44.81
12. PINTAR Rok 95 Triglav Kranj 1:26.74 292 39.18 47.56
13. KERN Anže 95 Triglav Kranj 1:32.58 240 43.79 48.79
14. GABER Klemen 86 Triglav Kranj 1:32.82 238 43.78 49.04
15. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 1:33.21 235 43.56 49.65
16. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 1:34.88 223 45.77 49.11
17. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 1:40.44 188 48.43 52.01
18. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 1:41.60 182 49.13 52.47
19. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 1:46.05 160 52.01 54.04
20. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 1:49.10 147 54.28 54.82
21. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 1:52.99 132 53.85 59.14
22. TERŽAN Jakob 00 Triglav Kranj 1:54.75 126 55.34 59.41
23. WILKESMANN Luk 00 Triglav Kranj 1:55.07 125 54.41 1:00.66
24. MARČUN Miha 01 Triglav Kranj 1:55.10 125 55.36 59.74
25. ŠPENKO Tim 00 Triglav Kranj 1:56.18 122 57.69 58.49
26. MOROZ Matej 97 Triglav Kranj 1:59.42 112 55.10 1:04.32
27. BEŠTER David 01 Triglav Kranj 2:10.81 85 1:03.34 1:07.47
28. BREZNIK Mark 99 Triglav Kranj 2:11.76 83 1:02.03 1:09.73
29. MUŠIČ Silvo 99 Triglav Kranj 2:12.60 82 1:04.33 1:08.27

  30. PETKOVŠEK Jaka 00 Triglav Kranj 2:24.86 63 1:09.78 1:15.08
DSQ CIZEL Luka 00 Triglav Kranj

DI1 - Prehiter štart
DSQ VASTL Anton 00 Triglav Kranj

DI3 - Napačen obrat, z eno roko

Člani

1. RESMAN Rok 91 Triglav Kranj 1:09.06 579 33.19 35.87
2. VELIČKOVIČ Juš 90 Zvezda Kranj 1:13.20 486 34.09 39.11
3. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 1:18.47 395 36.71 41.76
4. GABER Klemen 86 Triglav Kranj 1:32.82 238 43.78 49.04

Mladinci

1. ZORMAN Matjaž 92 Triglav Kranj 1:09.48 569 33.64 35.84
2. VIDMAR Jure 92 Triglav Kranj 1:12.62 498 34.32 38.30
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11. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Kadeti

1. STEVENS Peter John 95 Triglav Kranj 1:11.37 525 33.78 37.59
2. OMEJEC Žan 95 Triglav Kranj 1:16.48 426 35.80 40.68
3. GORZA Aljaž 95 Triglav Kranj 1:18.02 402 36.91 41.11
4. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 1:20.08 371 38.08 42.00
5. RAVNIK Gregor 94 Triglav Kranj 1:26.72 292 41.91 44.81
6. PINTAR Rok 95 Triglav Kranj 1:26.74 292 39.18 47.56
7. KERN Anže 95 Triglav Kranj 1:32.58 240 43.79 48.79
8. ZUPIN Anže 95 Triglav Kranj 1:33.21 235 43.56 49.65

Dečki

1. KOPAČ Žan 96 Triglav Kranj 1:22.83 336 38.75 44.08
2. GANTAR Urban 97 Triglav Kranj 1:40.44 188 48.43 52.01
3. ZUPAN Tim 96 Triglav Kranj 1:41.60 182 49.13 52.47
4. POLISHCHUK Igor 97 Triglav Kranj 1:49.10 147 54.28 54.82
5. OMAN Jaka 97 Triglav Kranj 1:52.99 132 53.85 59.14
6. MOROZ Matej 97 Triglav Kranj 1:59.42 112 55.10 1:04.32

Ml.dečki

1. GRMEK Martin 98 Triglav Kranj 1:34.88 223 45.77 49.11
2. MIHOVEC Miha 98 Triglav Kranj 1:46.05 160 52.01 54.04
3. TERŽAN Jakob 00 Triglav Kranj 1:54.75 126 55.34 59.41
4. WILKESMANN Luk 00 Triglav Kranj 1:55.07 125 54.41 1:00.66
5. MARČUN Miha 01 Triglav Kranj 1:55.10 125 55.36 59.74
6. ŠPENKO Tim 00 Triglav Kranj 1:56.18 122 57.69 58.49
7. BEŠTER David 01 Triglav Kranj 2:10.81 85 1:03.34 1:07.47
8. BREZNIK Mark 99 Triglav Kranj 2:11.76 83 1:02.03 1:09.73
9. MUŠIČ Silvo 99 Triglav Kranj 2:12.60 82 1:04.33 1:08.27

10. PETKOVŠEK Jaka 00 Triglav Kranj 2:24.86 63 1:09.78 1:15.08
DSQ CIZEL Luka 00 Triglav Kranj

DI1 - Prehiter štart
DSQ VASTL Anton 00 Triglav Kranj

DI3 - Napačen obrat, z eno roko

12. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
17.10.2009 - 10:40
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 1:08.42 KLINAR Anja ZGR Celje 29.1.2009
Rekord Slovenije KADETINJE 1:10.61 KLINAR Anja ŽGR Celje 9.2.2000
Rekord Slovenije MLADINKE 1:09.29 SAMBRAILO Tamara ŽGR Moskva (RUS) 3.4.2002
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 1:23.37 BREZNIKAR Eva FR Beograd (SRB) 26.12.1987
Rekord Slovenije DEKLICE 1:13.77 KLINAR Anja ŽGR Ljubljana 2.12.2000
Točk: FINA 2009

Rojen rezultat točke 50m 100m

ABS

1. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 1:14.43 657 36.36 38.07
2. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 1:17.68 578 37.36 40.32
3. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 1:20.46 520 38.70 41.76
4. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 1:20.71 515 39.25 41.46
5. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 1:21.93 493 38.96 42.97
6. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 1:22.74 478 39.13 43.61
7. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 1:23.59 464 40.35 43.24
8. HROBAT Maruša
9.   SMOLEJ Tadeja
10. MARČUN Jera 

96 Triglav Kranj 1:23.77 461 40.81 42.96
93 Triglav Kranj 1:24.14 455 40.16 43.98
96 Triglav Kranj 1:26.93 412 41.16 45.77

11. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 1:27.27 408 41.70 45.57
12. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 1:28.24 394 41.67 46.57
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12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, ABS

Rojen rezultat točke 50m 100m

13. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 1:30.20 369 43.17 47.03
14. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 1:30.89 361 44.78 46.11
15. KOPAČ Lana 95 Zvezda Kranj 1:31.05 359 43.79 47.26
16. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 1:31.69 352 43.11 48.58
17. SKOK Ana 98 Zvezda Kranj 1:33.50 331 44.80 48.70
18. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 1:33.83 328 45.24 48.59
19. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 1:34.30 323 44.35 49.95
20. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 1:36.64 300 47.07 49.57

  21. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 1:37.83 289 47.10 50.73
  22. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 1:38.41 284 46.79 51.62
  23. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 1:38.47 284 46.76 51.71
24. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 1:40.77 265 48.43 52.34
25. KOPAČ Ira 99 Zvezda Kranj 1:48.01 215 52.27 55.74
26. RAUTER Zala 98 Triglav Kranj 1:49.65 206 53.57 56.08
27. ČELIK Tina 01 Triglav Kranj 1:59.71 158 56.64 1:03.07
28. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 2:01.02 153 59.24 1:01.78
29. ČEFERIN Ronja 01 Triglav Kranj 2:03.70 143 57.57 1:06.13
30. MARČUN Manca 02 Triglav Kranj 2:05.07 139 59.66 1:05.41
31. GRMEK Ema 01 Triglav Kranj 2:06.42 134 57.49 1:08.93
32. MOROZ Tjaša 00 Triglav Kranj 2:11.37 120 1:02.99 1:08.38
33. KNIFIC Nika 00 Triglav Kranj 2:14.98 110 1:03.02 1:11.96
34. JESENOVEC Julija 00 Triglav Kranj 2:15.00 110 1:02.87 1:12.13
35. POGAČAR Neža 01 Triglav Kranj 2:20.22 98 1:06.65 1:13.57
36. MOLAN Lana 01 Triglav Kranj 2:21.43 96 1:07.64 1:13.79

DSQ DIJAK Katja 97 Zvezda Kranj
DI1 - Prehiter štart

Članice

1. OŠTARIJAŠ Patricija 92 Triglav Kranj 1:20.46 520 38.70 41.76
2. BILANDŽIJA Manja 93 Triglav Kranj 1:22.74 478 39.13 43.61
3. SMOLEJ Tadeja 93 Triglav Kranj 1:24.14 455 40.16 43.98

Mladinke

1. MARČUN Neža 95 Triglav Kranj 1:14.43 657 36.36 38.07
2. TRAVEN Sara 95 Triglav Kranj 1:17.68 578 37.36 40.32
3. BEŽAN Urša 94 Triglav Kranj 1:20.71 515 39.25 41.46
4. TOMAŽIČ Maja Valentina 94 Triglav Kranj 1:23.59 464 40.35 43.24
5. KOPAČ Lana 95 Zvezda Kranj 1:31.05 359 43.79 47.26
6. CELAR Maša 95 Triglav Kranj 1:33.83 328 45.24 48.59

Kadetinje

1. OŠTARIJAŠ Anamari 96 Triglav Kranj 1:21.93 493 38.96 42.97
2. HROBAT Maruša 96 Triglav Kranj 1:23.77 461 40.81 42.96
3. MARČUN Jera 96 Triglav Kranj 1:26.93 412 41.16 45.77
4. SAJOVEC Kaja 97 Triglav Kranj 1:27.27 408 41.70 45.57
5. MAHNIČ Kristina 97 Triglav Kranj 1:28.24 394 41.67 46.57
6. KOŠIR Manca 97 Triglav Kranj 1:30.20 369 43.17 47.03
7. PAVLIČ Anamari 97 Triglav Kranj 1:31.69 352 43.11 48.58
8. SOKLIČ Marija 97 Triglav Kranj 1:34.30 323 44.35 49.95
9. ŠIFRER Ajda 96 Triglav Kranj 1:36.64 300 47.07 49.57

10. HERLEC Ajda 96 Triglav Kranj 1:37.83 289 47.10 50.73
11. ŠINK Kaja 97 Triglav Kranj 1:38.41 284 46.79 51.62
12. ČEBULJ Katarina 96 Triglav Kranj 1:38.47 284 46.76 51.71

DSQ DIJAK Katja 97 Zvezda Kranj
DI1 - Prehiter štart
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12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Deklice

1. STANEK Katjuša 98 Triglav Kranj 1:30.89 361 44.78 46.11
2. SKOK Ana 98 Zvezda Kranj 1:33.50 331 44.80 48.70
3. ZUPIN Agata 98 Triglav Kranj 1:40.77 265 48.43 52.34
4. KOPAČ Ira 99 Zvezda Kranj 1:48.01 215 52.27 55.74
5. RAUTER Zala 98 Triglav Kranj 1:49.65 206 53.57 56.08
6. ČAMPA Meta 98 Triglav Kranj 2:01.02 153 59.24 1:01.78

Ml.deklice

1. ČELIK Tina 01 Triglav Kranj 1:59.71 158 56.64 1:03.07
2. ČEFERIN Ronja 01 Triglav Kranj 2:03.70 143 57.57 1:06.13
3. MARČUN Manca 02 Triglav Kranj 2:05.07 139 59.66 1:05.41
4. GRMEK Ema 01 Triglav Kranj 2:06.42 134 57.49 1:08.93
5. MOROZ Tjaša 00 Triglav Kranj 2:11.37 120 1:02.99 1:08.38
6. KNIFIC Nika 00 Triglav Kranj 2:14.98 110 1:03.02 1:11.96
7. JESENOVEC Julija 00 Triglav Kranj 2:15.00 110 1:02.87 1:12.13
8. POGAČAR Neža 01 Triglav Kranj 2:20.22 98 1:06.65 1:13.57
9. MOLAN Lana 01 Triglav Kranj 2:21.43 96 1:07.64 1:13.79



 

1. PLAVALNI ŠTOPING-ZIMA 2009/10 
 

Organizator: Plavalni Klub Triglav Kranj 

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
Delegat plavalne zveze Slovenije:   

Vodja tekmovanja:   

Vrhovni sodnik: Zvone Stare  

Štarter: Viki Cilenšek  

Pomočnik štarterja:   

Sodniki stila: Barbara Šemrl Andreja Sajovec 

   

Sodniki časomerilci: 1. Andreja Stanek 2. Barbara Wilkesmann 

 3. Karmen Kopač 4. Boštjan Šušteršič 

 5. Boštjan Pavlič 6. Tihana Smolej 

 7. Beno Štirn 8. Marko Valjavec 

   

Sodniki na obratu: 1. Rajko Kozinc 2. Dejan Rabič 

 3. Vili Kern 4. Alenka Bile 

 5. Branko Mušič 6.  

 7. Ana Ribnikar 8.  

   

Merjenje: timing PZS  

Tajnik tekmovanja: Milena Bežan  

Točkovanje: timing PZS  

Ozvočenje: Matic Vidmar  

Napovedovalec: Matej Šuštar  

Dežurni zdravnik:   

Vodja protokola: Milena Bežan  

Tehnična pisarna:   

Bazen: POB Kranj  25 x 20 m, 8 prog 

Temperatura vode: 26.5 °C  

Temperatura zraka: 28.5 °C  

   
Tekmovanje je bilo zaključeno ob 10:45 in je potekalo brez pritožb. 
 

Vrhovni sodnik:  Delegat PZS: 

Zvone Stare   

   

 
Kranj, 17. oktober 2009  
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